
W t O T O C Ö L J Z A C I O N  
F A ?

'a câ to

Resolución ING N°y/ ¡3  / i9

Buenos Aires, J  de de 2019.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5856/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 113: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 3/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de 

Córdoba, Bell Ville, Río Cuarto, Villa María y San Francisco, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 32/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación, realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 113: Técnico Administrativo.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Brenda Ayelén Ataide Vilches, DNI: 37.732.276, Agustín Elias 

Artusso, DNI: 33.278.599, María Victoria Buchieri, DNI: 32.680.319, Nicolás Andrés



Bustos, DNI: 34.935.192, Sofía Cesaretti, DNI: 34.590.566, Ramiro Lona, DNI: 

33.975.937, Natalia Marquinez, DNI: 33.084.185, Franco Daniel Martínez, DNI: 

37.852.728, Luciana Molina, DNI: 34.688.181, Liliana Monforte, DNI: 22.795.861, y 

María Virginia Sosa, DNI: 35.448.002, a la lista definitiva de postulantes del Concurso 

N° 113: Técnico Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la 

Resolución ING N° 32/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 113: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese-.^ J / /

/  EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
/  Procurador General de laNación 

/  interino



A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 113 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abadi Nave Shaní 40401361
Abbas Luciana Nahir 36184339
Abdo Juan Facundo 41416730
Abraham Dominguez | orgeüna Mariel 31056703
Abrego Llenas María De Los Angeles 39421848
Aburto Ana Laura 34959440

Acevedo Celeste Lucia 40457080

Achimon Maria Paula 32541198

Acosta Valentina 39025457

Actis Maria Antonella 36130834

Acuña Griselda Del Valle 32168372

Acuña J  orge Marcos Gabriel 36131200

Acuña Josefina 36357610

Acuña Benites Celeste Luciana 40835402

Acuña Zanotto María Eluney 36745661

Agrá Valentín 38267315

Agüero Federico Hernán 37600378

Agüero Sofia Nathalie 38001778

Agüero Agüero Federico Mathias 34697914

Agüero Barrionuevo Roxana Estela 33049243

Agüero Barrionuevo Sofia Agustina 34716619

Aguila Sandra Ximena 36516741

Aguilar Lila 34602558

Aguilar Walter Augusto 38437733

Aguilera Yanina Florencia Belén 34091396

Aguirre Ana Carolina 36680557

Aguirre Andrea Soledad 38337564

Aguirre Camila Soledad Maria 41002208

Aguirre Eliana Gisel 35527032

Aguirre Florencia 34989445

Aguirre Leandro 37852448

Aguirre Nicolás 26641007

Aguirre Santiago Manuel 35637692

Aguirre Silvano 38884367

Aguirre Re Santiago 37196866

Aguirre Rodriguez Rocío Belén 36130812

Ahumada Yuri 92531729

Aiassa Santiago 39327461

Alamo Berger Martin Emanuel 34723977

Alancay Galy Alexis 34606510

^ la n iz Candelaria 40108983



Apellido Nombre Documento
Alaniz Pablo Daniel 37177410
Alarcon Maria Belen 40400954
Alarcón Nahuel Eugenio 38648079
Alavar Menú Marina Luciana 39738383

Alaye Maria Celeste 33599538

Alaye Maria José 35965300
Alba Juan Ignacio 39690671
Albanese Regina Inés 36142601
Albani Lorenzo 41962849
Albarracin Maria Hemilce 29275353
Alberione Nicolás 36356798
Albornoz Erika Gisel 33893465
Alcalde Juana 37476270
Alcaraz Daiana 37193213
Aleman Juan Ignacio 40108487
Aleman Tobias Mariano 34974019
Alercia Lucas Gonzalo 29203593
Alercia María Belén 31556821
Alessandretti Marina Del Carmen 35045281
Alessandro Fanny Del Valle 27840616
Alfaro Maria Verónica 34184292
Alfieri Carla Julieta 36428583
AH Ariana 36432780
Aliaga Jeremías Uriel 40662505
Alicia Maria Fojo 36341685
Aliciardi Julián 39025595
Alippi María Josefina 31558875
Alisio Valentina 35572714
All Milagros 39080256
Allende Eliana 29203253
Allende Enrique Lucas 32966848
Allende Fernanda 41887371
Allende Germán Mauricio 36124325
Allende Castillo Facundo 39691194
Allende Olmedo Miguel 39544104
Allende Olmedo Nicolás 35871057
Allione Sofia 36146956
Almada Guadalupe 37108565
Almanza Pablo 34184655
Almeida Torres Maria Fernanda 34908906
Almiranda Alejandra 32542100
Almirón Anabel Alejandra 36606039
Almiron Alfaro Araceli Julieta 38811867
Almonacid Lucrecia Soledad 32617360
Alonso Juan José 29976005
Alonso Lourdes 38018673
Alonso Cuffini Sofía Carolina 40030244
Altamiranda Ivanna Alejandra Del Valle 30949990



31 d& ¿ ct tS rtz cttm s

Apellido Nombre Documento
Altamirano Florencia 37616605
Altamirano Gabriela Evangelina 35108067
Altamirano Jesica Mabel 35588362
Altamirano Paula De 37733572
Altuna Juan José 38731368
Aluch Alejandra 34499220
Aluch Cynthia Marina 32683872
Alvarez Aldana Inés 40248806
Alvarez César Cristian 33959961
Alvarez Florencia Leonela 33602111
Alvarez Ismael 34231743
Alvarez Lirian Del Valle 34302742
Alvarez Lucia Del Rosario 38331130
Alvarez Viviana 27548233
Alvarez Vallero César 41779259
Alvizo José Ignacio 38985814
Alvizo Juan Jeremías 41624798
Amado María Vanesa 27178174
Amador Reinaldi Franco Ricardo 30766470
Amaranto Marina 38504262
Amarilla Lorena Alejandra 34447670
Amaya Aldo Luis 26614707
Amaya Macarena Melisa 36773821
Ambrocio Antonella 40108498
Ambrosini Cristian Alejandro 33695549
Ambrosini Sofia Natalia 38885377
Amezaga Irazabal Mabel Marisol 92347132
Amicci Mariana 28981021
Amoruso Rojas María Florencia 36141879
Amuchastegui Ivana Alejandra 28117184
Andrada Adriana Beatriz 26313111
Andrada Gabriel Antonio 24919371
Andrada Giuliana Mikaela 41410735
Andrada Gonzalez Gonzalo Hernán 36234256
Andreu Leandro Agustín 40574521
Angaramo María Daniela 28065090
Angaramo Sebastián Ulises 28269051
Angeletti Lorena 31647684
Angiolini Fabry María Paula 34965004
Angulo Luciano Esteban José 29713718
Anselmi Guillaume Celeste 35576938

Antelo Melina Soledad 36146786

Antezana Velazque Lorena Luciana 28432433

Aparicio Mario Federico 36356786

Apaza Maria Pablo Leonardo 32463223

Appendino Camila 37629816

Aramayo Carlos Facundo 28023485

Aramayo Sanchez Gonzalo 39689986



Apellido Nombre Documento
Aranguren Rosario Magdalena 37627512
Araoz Fernando Javier 39073465
Aráoz Carballo Gisella Melisa 31688165
Araoz Cravero Mailén 39071208
Arato María Gabriela 33043166
Arauz Elias Miguel 35525607
Araya Antonela 38478687
Arce Alcides J esus 30719717
Arce Horacio Manuel 38330108
Arconche Maldonado Natalia Del Carmen 28475293
Arcurio Fernando Roberto 28704373
Ardiles Silvina 31608777
Areco Fabiana Evangelina 22289224
Aredes Carlos Sebastian 27078938
Arellano Juan Manuel 25081817
Argüello Daniela 35018833
Argüello Erika 38002331
Arguello Valeria Vanesa 29373935
Arguello Ontiveros Maria Pia 40403837
Arguello Oviedo Gabriela Analia 30375235
Arias Franco Gastón 39624306
Arias Valentina Belén 40026699
Arias Brizuela Maria Jimena 39324479
Arienti Paula Jazmín 35018521
Armesto Agustina 36365878
Armitano Aldana Magali 36184241
Arossa Andrea Beatriz 34620656
Arraigada Rosita De Lourdes 28343932
Arrambide Jorge 36432564
Arri Antonella 36680191
Arrigoni Martinez 
Gavier Pilar 40522987

Arroyo Gisela Magali 31248160
Artaza Romina Vanesa 37616160
Artusso Agustín Elias 33278599
Arusa Tatiana 30092292
Arzadum Juan Manuel 36793733
Asis Daniel José 36356097
A s í s Eva Virginia Soledad 34457725
Asquini Silvana Aylen Del Valle 34809225
Astorga Daniel Nicolás 32124272
As torga Luisiana Macarena 33470382
Ataide Vilches Brenda Ayelén 37732276
Auchterlonie Carlos Gabriel 39421800
Audisio Ana Carolina 41348604
Aurich Axel Jon 37524806
Avakian Nicolle Anahid 39071843
Avalos Mariela 34989365



P R O T O C O L I Z A C I O N
s\ /n 

-'ECHA: S .J . t .Æ .

M , ace& n

Apellido Nombre Documento
Avalos Montero Julieta 36356828
Avila Carolina 29967413
Avila Emanuel Alejandro 31947504
Avila Jose Emanuel 39016537
Avila Karina 25755898
Avila Laura Teresita Romina 30180145
Avila Pablo 33388175
Avila Alberione Maria Carolina 31054970
Avila Vasquez German 34689794
Aybar Yanett Margarita 37462524
Azaceta Rodriguez Pedro Nicolás 38731692
Baccino Renata 42438442
Badino Julia 33940689
Badue Camila 39932826
Baena Cagnani Victoria Eugenia 30845573
Baez Kassandra Maria 39026657
Baez María Isabel 27232433
Baez Zalazar Maria Guadalupe 34187458
Baigorria Arrieta Cristal Soledad Del Lourdes 37196159

Baigorria Sierra Maricel 33835308

Bailone Emilio 40420267

Balarezo Juncos Yanina Elizabeh 31218364

Balari Julieta 34469129

Balderramos Daniela 34992784

Baldes sari Gabriel Ivan 37855162

Baldi Lucía Florencia 27018895

Baldo Elvio Fernando 25268691

Baler di Rodolfo 38105467

Balgurevich Emilse Inés 31669885

Ballari Gerardo Franco 40815556

Ballari Tatiana 34792905
Ballari Noriega Stefano Piero Luciano 36707008

Balmaceda Pamela Tatiana 35869258

Balsamo Luciana Guadalupe 35578631

Banda Sonia Alejandra 27549271
Bandín Trasbach Patricia 95279640

Baquero Lazcano Lucas Ismael 37820510

Barac Micael Damian 34802040

Baravalle Juan Cruz 39323482

Barbera María Eugenia 20649904

Barbero Adriel 33600593

Barbero Maciel 35144709

Barbisan Angela Ayelen 41712818

Barbosa Tomas joaquin 39423125

Barboza julio César 33598337

Bárcena Victor Hugo 23006714

Barcena Victoria Candela 33976417

\ Barcena Vazquez Ines Maria 35090879



Apellido Nombre Documento
Barchuk Maríangeles 39069710
Bardelli Mía Josefina 39315838
Baretta María Luz 37114967

Bargas Oscar Roger Arturo 32682960
Barisonzi Ignacio Juan José 30604900
Baritaud Nicolle Aimé 39497458
Barjacoba María Laura 29402429
Barral Rosario Inés 37489886
Barraza Constanza Ailen 37476363
Barredo Lara María 32463950
Barrera Amanda Soledad 29712407
Barrera Eliana Micaela Soledad 34131151
Barrera Gabriel Edgardo 22700180
Barrera José Ignacio 37093067
Barrera Magali 32230768
Barrera Pablo Hernán 36423480
Barrera Molina Julieta Micaela 36428670
Barrera Savian Pamela Soledad 34317779
Barrio Agostina 39422144
Barrionuevo Camila 40106954
Barrionuevo Facundo Germán 39023280
Barrionuevo María Lida 35572835
Barrionuevo Juárez Agustín 39700624
Barrios Luciano Reyes 27003754
Barros Tissera Carlos Mariano 33117597
Barroso Denis Yann7ice 36305761
Barrozo Greig Nicolle Lea 18892021
Barrutia María Belén 38329605
Bartolini Luisina 35832230
Bartolomé Rodríguez Ayelén 38413860
Bastiera Giuliana 37631783
Basualdo Ana Laura 35471070
Basualdo Carolina 37876128
Basualdo Cintia Marisel 29373571
Battagüa Rigalt Pablo Agustín 37134389
Baudino Gisela Soledad 38644117
Baudino Lucas 27551429
Baudino María Agustina 38500718
Baudracco Jes sica Lorena 35668476
Baysre Carolina Soledad 33323908
Bazan Camila 40297007
Bazan María Victoria 36849300
Bazán Matías José 38339367
Bazan Alaniz Noelia Soledad 28854786
Bazan Macias Lelia Del Rosario 28105534
Beas Vanesa Noelia 30163378
Beccerra Paola 26178573
Becco Lucia 38478382



P R O T O C O L I Z A C I O N  ! 

FECHA:. U . 2 . j J í !

¿ a  <L̂yí/OC€Í¿?2s
ELME

Apellido Nombre Documento
Becher Elena Fabrina Betsabe 37235180
Bedran Elias Martin 32486834
Bej arano Carlos Santiago 35466274
Belanti María Milena 37631506
Beliucci Damian Carlos 33044145
Beltramino Belén 36983799
Beltramo María Florencia 41878535
Beltramone Camila 39079630
Beltran Kevin 39421773
Benavente Luciana 22744384
Benavidez Israel Jonatan Emanuel 33975166
Benavidez Silvana Andrea 30566935
Benedetti Trepat Mikaela 33724189
Benetti Lucas Ignacio 39444736
Benigno Ignacio Gabriel 41410101
Benitez Leandro 34446783
Berardo María Verónica 21756381
Bemabei Demo juan Cruz 35579537
Bernardi Agustina Sol 40416851
Bernardi María Celeste 41032855
Berón Bitar (eremías Jorge 30164083
Beron Bitar Martin Naief 32833728
Berretta Lara Luciano Romeo 34755135
Berrotaràn María De Los Milagros 38985226
Berrò taran Nicolás 39936367
Bertero Martin Luis 28241034
Berthe Valeria Denise 35218309
Bertini Fabrizio 39622240
Bertino Julieta 40679360
Bettola Francisco 36629605
Bertola Melisa Carolina 33180385
Bertola Natalí Anahí 36812789
Bertola Nicolás 36187464
Bertoldi María Constanza 32540847
Bertolin Gabriel Ignacio 30786075
Bettolina Guadalupe 33893565
Bertolissio Rubira Constanza Belen 40192689
Bertorello María Eugenia 36587653
Bertucelli Florencia 33414091

Bessone Silvana María 24169987

Bianchi Wagner Virginia María 38411050

Bianchini Tomás José 37316111

Bianco Yanina Soledad 34601141

Bianucci Santiago Andrés 39022305

Biasco Pablo Angel 35526964

Bigo María Julieta 36125601

Bilbao Dalma Florencia 33894670
V13 un a Bianca 41712780



Apellido Nombre Documento
Bima V alentina 36309519
Biolatti Carlos Damian 34429109
Bischof Natalia Belen 38987550
Blanco Alexia 35018396
Blanco Cariota 28429847
Blando Valentina 40944178
Blasco Paula Sofia 37854135
Blaser Luis Augusto Erik 24614533
Biotta Bruno 36825618
Blua Monica Noemi 30332302
Blumenfeld Martina 41846674
Bobone Gabriela Ines 18016520
Bobroviec Virginia 39495612
Bocco Emiliano David 36372477
Bogdanich Maria Paula 37490885
Boiero V erónica 35670207
Boiero Rovera Sebastián 34274015
Bokhdjalian Alejandro Aram 40520872
Bolatti Agustina 39025027
Bolatti Virginia 33603184
Bologna Mauro 34069336
Bonaveri María Verónica 28981049
Bonetto Concepcion 38730017
Bongiovanni Formini Agostina 37876581
Boni Maria Clara 35134081
Boni Santiago 32495632
Bonilla Trincado Antonella 37317809
Bonino Melina 36187591
Bonino Natalia 37167284
Bonzi Maria Sol 38981389
Borchert Buffagni Mariana 35852755
Borda Rocío Anahí 33571445
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Boretti Vieyra Milton Alcides 35545840
Borgobello Fabricio 40108614
Borri Conrado 36309362
Bortoluzzi Virginia 34976328
Bosetti Rosendo 40522167
Bosio Gonzalo 39498163
Botas J avier Martin 25187775
Botta Bernaus Paula 37821793
Bottegai Jonathan Exequiel 41626248
Bottona Jose Ignacio 34316431
Bracamonte Ana Sofía 33603511
Bracci Arrigo Fernanda Mabel 32099563
Braganza Franco Fabian 39550381
Brandalessi Eliana Graciela 24607898
Brandan Walter Ezequiel 31645755



Apellido Nombre Documento
Brandi María Agustina 30232571
Bravo Daniel Luciano 29964867
Bravo Emiliano Agustín 37317726
Bravo Evelyn Marianella 39969339
Bravo Mario 29609873
Bravo Natalia Soledad 30843340
Breda Salvucci Valentina 40246817
Brera Federico 36355579
Bril Sheila 38278796
Brinon Lucia 32541162
Brito Candelaria 41887278
Britos Gustavo Fabián 37855191
Britos María Luz 29182981
Britos Matías Ismael 36447824
Brizuela Luis Conrado 31356239
Brizzio Ayelen 36833593
Brombin Gonzalez Ivan Ignacio 34506948
Bronca Aixa 33319393
Brousset Lara Cesar 36431769
Brun Agustina 34884015
Brunetto Luciana 29560272
Bruno Aldana Eugenia 41482137
Bruno Ayelen 33892716
Bruno Luciano Daniel 38179943
Bruno Maria Alejandra 38003263
Bruno Marina Del Valle 29560484
Brusa Belén 40751820
Brusaferri Ana 26094410
Brusaferri Ignacio 37108825
Bucci Sandra Paola 33776307
Buchaillot Maria J ulia 35542869
Buchieri María Victoria 32680319
Buffa Quinteros Nadia Nair 35572439
Buhler Maria Emilia 28988965
Bulacio Alonso Tamara Carolina 40248305
Bulacio Vaira Valentina Soledad 41087543
Bulchi Catalina Ximena 39448763
Bulchi Selene Noel 36706107
Burel Cindy Verónica Del Milgros 39935369
Burel José Adán 40814771
Burgos Luisina 39496569
Burgos Tomás 38107718
Busolini Antonella Celeste 37628982
Busquetz Melina Del Rosario 36124689
Bussolini Ismael 39326324
Bussolini Naomí 35669882
Bustamante Maria Leticia 33270884
Bustos Martin Alberto 23459178



Apellido Nombre Documento
Bustos Micaela 39327510
Bustos Nicolás Andrés 34935192
Bustos Nicolás Ignacio 33245969
Bustos Sabrina 36313383
Bustos Ticiano Fidel 33101626
Caballero Gustavo J avier 29648516
Caballero Lautaro Ismael 38181918
Caballi Aylen Rocio 39057640
Cabido Verónica Michelle 37403393
Cabo Caceres María Delia 35057139
Caboret Antonella Alejandra 39050551
Cabral Ana Lia Soledad 22515218
Cabral Carolina 27571358
Cabral Jorge Lucas 29297321
Cabral Macarena 36146914
Cabral Robert Luz María 41712735
Cabrera Ailén 38410060
Cabrera Bonet Juan Manuel 24015718
Cabrera Pauli Agustín 37617060
Cabrera Peña Scarlett Lucila 39422135
Cáceres Eugenia Raquel 37134065
Caceres Juan Ignacio 38645213
Cáceres María Agustina 39824082
Cáceres María Grazia 35283807
Cáceres Falkiewicz Ariadna Janet 36985976
Cáceres Mdalel f esús Didier Cayetano 38106773
Cachagua Jesica Vanesa 32617310
Cadar Melisa Noelia 31455450
Caglieris Juan Manuel 31947831
Caino Agustina 36239403
Cala Hilda Elizabeth 32365742
Calcagno Santiago 41600146
Calderón Daiana Romina 34807398
Calderón Jorge Luis 37193258
Calderón María Celeste 28551147
Calderón Tomás Pedro Jesús 41323476
Calegari Oliva Rocio Naile 37630546
Calisaya Daniela Del Valle 28998896
Calisaya Jesica Araceli 37286887
Callejo Alejandro 32913074
Calvetti Paula Jesica 29474623
Calvi Nicolás Marcelo 35355175
Calvo Candelaria 39683023
Calvo Santiago Andrés 31942422
Caminos Ricardo 36240391
Caminos Carot Dolores 30421339
Campana Alexia Mickaela 34004652
Campillay Federico 34089756



Apellido Nombre Documento
Campos Abel Agustín 40752076
Campos Laura Del Valle 27921032
Campos Magali Gis el 39058086
Campos Nogaledo Maria Josefina 41484419
Camps José Augusto 30805573
Campus Salamona Patricio Iván Salvador 29475132
Canalis Paula Lorena 28428078
Canciani Agustina Sara 35907137
Candía Gisela Noemí 29915966
Cañedo María 35529588
Canesini Melina Florencia 33535785
Cañiza Gabriela Elena 39219789
Cano Andrea Veronica 31846197
Cañón Becerra Rodrigo 32861705
Cantagallo Pablo 37852705
Cantarelli Elda Mariana 22288622
Cantarutti Nancy Ariadna 29605245
Canut Maria Candelaria 32612175
Caon Walter Alberto 28840949
Capdevila Laura Patricia 29110267
Cappanera Federico 40420137
Cappello Agustín 39697119
Car Alejandra Maria 23581231
Carabajal Paola De Lourdes 30893087
Caracoche Cora Ines 35175365
Carbajal Dayana 40403132
Carballo Analia Beatriz 28850454
Carballo Maria Celeste 34455581
Carballo Santiago 24311553
Carboni María José 35472939
Cardelli Fernández Camila Milena 39475701
Cardozo Candelaria Solange 42159047
Cardozo Moira 28503116
Carlomagno Querro Florencia 25723088
Carneros Camila Inés 38328510
Carolini Valentina 38339351
Carpió Marcos Nahuel 39496734

Carranza Estefanía 37875247

Carranza Gabriela 35898766

Carranza Germán Ezequiel 38504861

Carranza Gustavo Paul 37489619

Carranza Lucas 28565451

Carranza María Agustina 34992422

Carranza Martín Ezequiel 37135087

Carranza Coronel Micaela Antonella 39303774

Carranza Ferreyra Vanina 30329233

Carrario Benjamín 30627575

Carrascal Valentina 38002043



Apellido Nombre Documento
Carrasco Virginia Mercedes 38532683
Carreño Florencia 41264886
Carreras Solea Jennifer Janet 39497175
Carrión Páez Guillermo Federico 33101242
Carrión Picca Karen 38108158
Carrizo Alejandra Elizabeth 35389677
Carrizo Amira Melisa 37743306
Carrizo Luis Mariano 33647271
Carrizo Rubén Darío 27042504
Carrizo Sofía Brenda 39934033
Carrizo Stefania Stella 35963089
Carrizo Balquinta Flavia Nahir 42337277
Carrizo González Candela Lucía 39500232
Carrozza Boero María Florencia 34959706
Carrozza Boero Valentina 39690166
Carta Emiliano 30843176
Casa Leticia Anahi 33380706
Casalderrey Arantxa 36145378
Casas Gabriela Alejandra 34839080
Casas Maria Belen 29933257
Casas Soledad Andrea 38477552
Casasola Nicolás Emanuel 33894656
Casaux Maria Belen 34884436
Caseres Jessica Vanessa 29282147
Casimiro Romero Gonzalo Matías 35479671
Casóla Melissa Inés 33225180
Cassera Matías 39445891
Cassini Cristhian Alexis 34688808
Cassou Melvin 39054348
Castagnette Avila Malen Ayelén 35545486
Castaños Diaz Gavier Maria Trinidad 41993479
Castelbianchi Marcelo Agustín 36844949
Castellanos Delñna Inés 39621622
Castelli Juan José 30471256
Castellò Lorena Andrea 29066594
Castillo Brenda Vanina 30726628
Castillo Daniel Elemir 38884485
Castillo Lucía Aldana 37873580
Castillo María De Los Angeles 31454964
Castillo Mirtha Andrea 32427438
Castillo R o c ío 34960108
Castro Gimena 38339397
Castro Jimena Luciana 33455569
Castro Malen Ananquel 33409385
Castro Marcela Janet 35387662
Castro Maria Belen 36357275
Castro Barreiro Daniela Laura 26852965
Castro Blengino Jesica Vanina 31558664



Apellido Nombre Documento
Castro Merlo Melisa 31449620
Cattaneo jacqueline 37321941
Caucino Carolina 36425807
Cavagna Martín 36425665

1 Cavallero Cintia Alejandra 31248458
•.Cavallo Julieta Magalí 35637848
Cazzola Luciana 37126899
Ccanto De La Rosa Saúl 94954549
Ceballos Antonella Valentina 37489625
Ceballos Barbara Pamela 32003595
Ceballos Claribel Gisele 40749721
Ceballos |enifer Janet 38731373
Ceballos Maria Celeste 33751400
Ceballos Rolando Matías 29402385
Ceballos Ximena Lorena 25562917
Cebrian Andrada María Bernarda 35577740
Cecilia Carabajal 35912829
Cejas Anahi Karem Micaela 39421500
Cejas Roberto Carlos 27423028
Celiz Giselda Cristina 33893354
Celiz Marcela Claudia 20941024
Celiz Adduci Sabrina 34908560
Cena Carina Soledad 33493433
Cena Graciela 20077165
Centeno Alejandra 29474891
Centeno Carlos Augusto 20941155
Centeno Nair Del Rosario 37275115
Centeno Rodrigo Marcelo 32907893
Cepeda Antonela Amalia 36264522
Cepeda Jimena Soledad 34719970
Cequeira Villarreal Enzo Mario Martin 41058033
Cerda Cesar Jonathan 36431744
Cerezo Mirza María Ester 37942571
Cerón Maica Agustina 39080898
Cesaratto Facundo 39970444
Cesaretti Sofía 34590566
Chain Diego 35575272

Chalar Julián 38281202

Chattás Lourdes 39416722

Chauque Juana Liliana 24864685

Chavero Bren da Vanina 40680716
Chayguin Pamela 39623343
Chemelli Sabrina 35667712

Cheng Leonardo 29968867
Cheng Mariana Paola 28459225
Cheng Melina Mariela 29136692

Chiapperò [ulieta Paola 27247475

Chiapperò Leandro Francisco 35668873



Apellido Nombre Documento
Chiapperò Lucas Nicolás 38017817
Chiavassa Ferreyra Antonio 36139303
Chinellato Rocío Belén 36144757
Chorolque Lamas Belen Rocio 39392058
Cieri Micaela Constanza 39305619
Cipriani Cristian 32772018
Cirione Molina Melina Alejandra 34838928
Cismondi Osvaldo José 21629838
Cisnero Maria Laura 33255306
Cisterna Verónica Anabel 28083743
Claro Valentina Sofía 36029507
Clavero Angela Daniela 35737567
Clavero Maria Belen 39472043
Clavijo Rosana Graciela 20439041
Ciernen Gastón 34475040
Clerc Victoria 38477009
Coalova Esteban 38418315
Cocconi Noeüa Pamela 31706164
Coch Guillermo Andrés 33388163
Cogno Karina Beatriz 26181300
Cogo Julieta 33592378
Colace Torres Luciana Rocio 39822648
Colazo Germán Estaban 33892297
Colella Vanina Belén 36341865
Colmano Sebastián Martín 23911726
Colombo Sofia Antonella 40928705
Colomino Marianella 32585979
Colonnese Sofia 36183359
Colpo Federico 35641979
Colqui Sueldo Alejandra 35567510
Compagnucci Maria Victoria 31417196
Conci Sergio 34908103
Concordano Carri Fiorella Valentina 41115706
Conde Matías Enrique 39387507
Consolo Matías Nicolás 32373845
Conti María Laura 27545857
Convers Rodrigo 39449132
Copetti Agostina 39495550
Corcoba Oscar Sebastian 31517750
Córdoba Débora Celeste 39026277
Cordoba Eduardo Marcelo 24120958
Córdoba Irina Fernanda 38729643
Córdoba Maria 33200792
Cordoba Echenique Gimena 35528795
Cordoba Juárez Lucas Guillermo 37853233
Córdoba Origlia Ana María 25457474
Corellano Denise 32486994
Cornaglia Daniela 29605936



Apellido Nombre Documento
Cornet Guillermina 36446502
Corona Alejandro Marcelo 27700138
Coronel Gonzalo José 39497089
Coronel María Belen 34989862
Coronel María Candela 37999457
Coronel María Gabriela 28804471
Coronel Samuel Esteban 25490065
Correa Andrés Rafael 26014357
Correa Hugo Marcelo 20870373
Correa Rocío Belén 35672774
Cortez Arnaldo Alberto 34241491
Cortez Gabriel 37639283
Cortez Silvina Carolina 26275276
Cortez Zamar Juan Marcos 37633676
Corzo Florencia Anahi 37212627
Costa Agustín 41159808
Costa Ana Belen 33136268
Costa Macias Erika Silvana 34994409
Costas Mariana Belen 31742505
Cotela R o c ío 38019939
Craia Ezequiel Maximiliano 38724217
Crescente J eremias 36186489
Crippa Andrea Susana 38487368
Crippa Silvana 31001315
Crivello Sofía 38730057
Cruciani Marianela Beatriz 35881766
Cruz Adriana Karina 34524387
Cruz Ivana Leonor 37722866
Cuadrado Lorena Herminia 24303529
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Johana Asunción 33887189
Cuello María Paola 36144640
Cuestas Guadalupe Cándida 39301988
Cufré Rosana Vanesa 26006204
Curcuy Sofía 34183889
Curiqueo Natalia Cecilia 28127016
Curiqueo Salazar Verónica Eugenia 29713053
Custo María 34992637
Cuvertino Viola Mariano Andrés 32238691

Daghero Lucas 38328912
Daghero Martin 34989890

Daguerre Aylén Alejandra 39612475

Daima Laura De Lourdes 32861886

Dallas Rocio Belen 41224214

Dalmazzo Comunello María Belén 36428631

Damia María Trinidad 38105551

Damiani Vilches Vanesa 28849538

Damilano Mirella 39612963



Apellido Nombre Documento
Dana Evelyn 34388917
D'angelis Marcos Andrés 24566977
Daniele Eva 38730651
Daniele Pablo 28374454
Darbyshire María Eugenia 34441177
Daruiz Carla 31388121
Datta Melina Lourdes 40520483
De Angeli Analia 23824764
De Cabrera Lautaro 35055474
De Cicco Juan 36029751
De Falco Agustín 37476560
De Falco Tomás 40403496
De Grandis Federico Nicolás 37134106
De Guernica María Lucero 37287302
De La Cruz Carlos Facundo 37083067
De La Cuesta Raúl Nicolás 34061627
De La Vega Selva De La Vega 26903459
De La Vega Oviedo Y amila J orgelina 36120814
De León Julieta 37135195
De Olmos Marcos 32124689
De San Nicolas 
Macaño Indira 39445739

Dealbera Cecilia Eugenia 27701682
Decorti María Luciana 30657646
Defranceschi Tomas Pablo 28271447
Del Franco Adela Teresa 38476839
Del Genio Matías Emanuel 35576361
Del Pino Bianchi Macarena Eugenia 36142549
Delgadino Aldo Rubén 29967314
Demar chi Nadia Yanina 28499224
Denis Duarte Rocío Anabel 37126306
Depetris Denise Anabel 36186753
Depe tris J oaquin 39404825
Depetris Stéfano 36935484
Devit Casadey Victoria 39446160
Di Benedetto Gina 36433483
Di Biase Héctor Alfredo 25676576
Di Caprio Matías Ezequiel 33455505
Di Caprio Micaela Belén 38882053
Diaz Camila 37822738
Díaz Carla Belén 36706818
Diaz Emiliana Belen 39850524
Diaz Facundo Hernán 39689928
Diaz Florencia Julieta 34456434
Diaz Gabriel Ulises 37722131
Díaz Juan Ignacio 40105576
Diaz Manuel Nicolás 40246055
Diaz Maria Elvira 31406934



P R O T O C O L IZ A C IO N

FECHA: A . ¡2 . . J . Í  '

ROBERT® RTïP!ü N RIQU
PROSECRETARIO LETRAto

Apellido Nombre Documento
Diaz Rita Emilia 23954393
Díaz Sabrina 36431126
Diaz Carando Maria Laura 34456856
Díaz Cobos María Victoria 35578461
Díaz Junco Laila Yamila 35577207
Díaz Llanos Daiana Michelle 39496691
Diaz Machuca Mirna Micaela 39396159
Diaz Peralta María Fernanda 37853265
Diaz Romero Paula 32459640
Diaz Sponton Luciana 39689650
Diaz Sponton Sergio Tomás 41265461
Difilippo Paletti Carlos Alfredo 34629202
Dilda Macarena 37876640
Dilsizian Maria Belen 37394192
Disandro Laura Andrea 22776485
Disandro Maximiliano 36235993
Disogra Stefani Eileen 38181121

Distéfano María De Los Angeles 35574424

Doba ]uan Cruz 36222147

Dogüoli Flores Natalia Samanta 37676601

Domenech Martín Francisco 42108326

Domina Maria José 39936642

Domina Maria Victoria 34768308

Dominella Camila 39261218

Dominella Francisco Miguel 38054616

Domínguez Maria 40298055

Domínguez Natalia Lorena 28485429

Domínguez Paola Carolina 38752729

Domínguez Yamila 36133173

Dottori Maria Raquel 28854643

Drube María Cristina 36122068

Druetta Joaquin 35187861

Dualíbe Juan 36233072

Duarte Maria Victoria 35524665

Duhalde Fernando Ornar 40417783

Duje Facundo Leonel 39057710

Duje Maria Amelia 25919782

Dulgerian Daniela 32338852

Dulgerian Mariana 34468590

Duran Anahi Lorena 27297248

Durante Catalina 40295436

Dutto Pedro Nicolás 35669871

Ebel Lorena Regina 30210103

Ebling Gisela Marilyn 35673175

Echalar Boero María Anabella 40750208

Echenique Veronica 27653681

Echenique Frias Hernán 32124093

Eguiguren Lucia 39621709



Apellido Nombre Documento
Eguizábal Aranzazú 34024541

Elena Denise Alexandra 34189504

Elias María Candela 34809002

Ellauri Obligado María Florencia 37315738

Encina Roque Juan Carlos 31426103

Encinas Ornar Gustavo 37618613

Enriz Jes sica Anahi 35544495

Erbetta Melanie 39935308

Ereño Raúl 40499864
Eriksen Carchano María Sofía 34016966
Erpen Nadia 30327455
Escalante Lautaro Gabriel 41002198
Escalera Lucia 33893159
Escaris Andrea 22694718
Escofe Elsa Esther 29297207
Escribano Elisa 33268809
Escribano Ezequiel 32457869
Escriña Josefina 33236433
Escudero Agustina María Laura 39026843
Escudero Araceli Edelweis 35939251
Espejo Alejandra Roxana 20439630
Esquivel Mariela Fernanda 30846850
Estani Ana Laura 31310077
Esteban Julieta 36239678
Estebes Sofía Gabriela 34909449
Estevez María De La Paz 36233862
Fa Luchini Fabiana Alicia 22140209
Facca Cristian Emanuel 26160883
Facciano Matías Ezequiel 33809503
Faedda Antonela Ivana 35162233
Faga Andre Ajmet 35018041
Falcone Valeria Laura 28117905
Falzone Micaela 38182013
Fantin Esteban Javier 34414567
Fares Ingrid Heloana 39583962
Farfán Carmen Gloria 26535104
Far fan Juan Ignacio 39234228
Farías Dayana Belén 37851006
Farias Rósela Celeste 36356731
Farias Cisterna Camilo Andrés 37852665
Farinelli Pamela 36345627
Farioli Alejandra Carina 24692051
Farioli Valeria Paola 26480589
Fassetta Gisela Anabel 33223561
Faunde Víctor Daniel 22725271
Favalli Julieta 34816095
Favot María Lourdes 39304094
Fenoy Marisa Lilian 22880327



Apellido Nombre Documento
Fernandez Alvaro Germán 38037388
Fernandez Candelaria 39393627
Fernandez Edith Carolina 32159688
Fernandez Franco Ismael 37634207
Fernández Irma Nora 31301450
Fernandez Juan Manuel 38330333
Fernandez Maria Candela 39932529
Fernández Maria Pia 33501275
Fernandez Marisol 36366606
Fernandez Martin Nicolas 33293239
Fernandez Rocio Anahi 38791891
Fernandez Alvarez Paola Valeria 31941868
Fernández Astrada Nelson Nahuel Del Rosario 33320617
Fernandez Cassini Fatima Maria 19062093
Fernández De Luca Stefania 34908433
Fernandez Hubeid Agustina María 36425395
Fernández Llanos Fara Marisa 34908034

Fernández Valdes Mercedes 26771833
Ferrara Héctor Gabriel 30326904

Ferrara Maria 35575636

Ferrari Simon 39072239

Ferraris Anahi Jorgelina 33120725

Ferreira Maria Guadalupe 39446300

Ferreira Ricardo J avier 38001857

Ferreiro Manavella Gonzalo Manuel 36341251

Ferrer Martinez Lucia 35284059

Ferreyra Florencia Andrea 37822597

Ferreyra Javier Alejandro 26937944

Ferreyra Jesús Alejandro 35551507

Ferreyra Laura Beatriz 31520217

Ferreyra Magali Griselda 38329532

Ferreyra Mariana Valentina 34966003

Ferreyra Ramiro 38645627

Ferreyra Silvana Marina 14220761

Ferreyra So ña Eva 36255614

Ferreyra Yamila 40522169

Ferreyra López Matías 38984493

Ferri Del Castillo Carlos Horacio Roberto 29377395

Ferro María Delia 27956062

Ferrucci Ezequiel Andrés 32081037

Ferrufino Pantoja Claudia Gisela 27275323

Fiad Rodrigo 36048735

Fiant Germán 36795303

Figueroa Fernando 30995786
Figueroa Gabriela 39399739
Figueroa Miriam De Los Ángeles 20128098
Figueroa Noemi Eva 17169159
Figueroa Pilar 39499141



Apellido Nombre Documento
Figueroa Rocío Guadalupe 43693105
Figueroa Vazquez Luciana Florencia 33976227
Figueroa Vazquez María Eugenia 28428506
Filippo Liliana Micaela 38501033
Filipuzzi Valeria Anahí 37876725
Filloy Agustín 38409019
Fiore Viani jorge Gonzalo 35670391
Fiori Daiana Victoria 36365769
Fissolo Natali Fabiana 33880507
Flamini Mauro 34827523
Flores Andrea Romina 34070703
Flores Franco Sebastian 36126872
Flores J orgelina Rocio 34104173
Flores Luciana 39499076
Flores Maria José 31449122
Flores Nicolas Emmanuel 37333672
Flores Pamela Del Valle 34768607
Flores Vanesa Alejandra 31543319
Flores Luzuriaga Maria Victoria 39301862
Flores Martin Estefanía Greta 37135053
Flores Monyo Marina Anabel 36018093
Fioria Maria Paula 35966982
Fluck María Emilia 34091153
Foglia Roxana Del Valle 22370832
Fogliaresi Bianca Antonella 33892787
Fonceca Inés Del Valle 25756582
Fonseca Romina Julieta 30969696
Fonseca Monroy Fabricio Rubén 34031446
Font María Laura 35588185
Forastieri Luciano 38614069
Forconi Marianela 34138369
Foresto Yamila Soledad 35579734
Fornero Juan josé Arturo 20188965
Fortete Mayra 36338095
Forti María Belén 36185270
Fos Cintia Belen 37489382
Fragueiro Ignacio 35089450
Franchetto Marvis Noel 43149986
Franco Angeles Soraya 38095833
Franco Mia J oaquina 37251371
Franco Avila Gustavo Ariel 36211275
Franetovich Luis 29598638
Frascaroli Marcos Agustín 37316052
Fregonese Julia 37823582
Freire Gastón 33437326
Frezia Maria De Las Mercedes 27736220
Frias Silvina Irene 32682347
Fuentes Marcelo Omar 21397689



? § t0 7 0 C O L lZ A C IO N  

CE  NA: 1 j Ì A \

R 0 B E R I9 R A I
PROSBOPET' •

ÓN RIC 

-

¿a  '.y ícz có fo

Apellido Nombre Documento
Fuentes Maria Candelaria 39072371
Fuentes Chermulas Diego Sebastián 39219524
Funes Candelaria Maria 37852650
Funes Daniel Agustín 26814270
Funes Asua Maria Victoria 37285616
Funes Figueroa María Clara 39497226
Funes Rius Ernesto Agustín 32034921
Furlani Guillermo Nicolás Benito 32850581
Gabrielli Alejandra Paola 31143287
Gabrielli Lourdes Estefanía 30901998
Gaete Nicolás 31267705
Gagliardini Gussa Marlene 39496994
Gagliardino Nicolás Mario 37134474
Gaia Malén Andrea 32876587
Gaido )uan Pablo 38110373
Gaillard Milton Luca 40420218
Gait jóse Ignacio 38107086
Gaitan Mara Anabel 38000015
Galán Marcos Antonio 37315044
Galarza Manrriquez Maria Pía 34574381
Galarza Resquin Emiliano José 18736685
Galeano Molina Sofía Agustina 38648330
Gaietto Marquez Juan Manuel 38986275
Galfione Amiel J eremías 34247174
Galindez Melisa Mariana 38182247
Galindez Ramiro Ivan 31036003
Gallardo Aldana Soria Soledad 39823228
Gallardo Belén Ailen 38793555
Gallardo Iván J orge 33303246
Gallardo Juan Manuel 28426652
Gallardo Rios Ereñu Ricardo 26412904
Galleguillo María Julieta 39998185
Gallero Paula Cinthia 32933208
Gallini Valentina 33814806
Gallo Nahuel Alejandro 37114889

Galiucci Gabriela 37199253
Galoppo Francisco José 38279183

Galoppo Santiago 34338170

Galván María Lujan 41762875

Galván Maenza Federico Andrés 30471084

Galvez Soria Lorena 33455342

Gamond Federico 41625183

Gandino Elda Silvana 21021328

Gans Silvia Anahi 26014238
Gao Aguirre María Florencia 31030565
Garay Abril 41680636
Garay Cecilia Macarena 39023760

Garay Guadalupe Rocio 38500523



Apellido Nombre Documento
Garay Luciana Belen 31602551
Garay Soledad 39422141
Garay Molina Guillermo Fabian 27247650
Garayo Cajal Ivana Soledad 32618393
Garayo Cajal Macarena J  osefa 38305853
Garcia Ana Paula 36976504
Garcia Federico 39392115
Garcia Femando Daniel 35965340
Garcia Gabriel Osvaldo 34992479
Garcia Germán Alejandro 23592006
Garcia Griselda 18042277
Garcia Iris De Las Mercedes 40403143
Garcia Juan Eduardo 38338310
Garcia Lara Gabriela 36357785
Garcia Lorena Ines 24614817
Garcia María Paula 34023874
Garcia Noelia 38106631
Garcia Paola Verónica 27567610
Garcia Rogelio Martin 22105381
Garcia Alonso Candelaria 39934887
Garcia Calzada Francisco Daniel 36145448
Garcia Faure Maria Constanza 33437707
García Garro Rocío Pilar 35766955
García La Fuente Silvina Marysol 23395408
Garcia Lemma Mariela Noel 32314562
Garcia Nahas Andrés 34327996
Garcia Reyna Maria De Los Angeles 36235186
Garcia Vidal Luciana 39447040
Garcia Vidal Rodrigo 34840874
Gareca Gustavo 36338210
Garione Valentín 38501054
Gamero Milena 40963580
Garrido Cinthia Gisel 36147082
Garzón Maria Grazia 42383186
Garzón Nadia Carina 30417699
Gasparin Guillermo 36139529
Gasparini Victoria Natalia 34838975
Gatti Araceli Rita 36792748
Gatti Lucia Carla 32240456
Gauna Anahi Belen 35104044
Gauna Evangelina Andrea 37876623
Gauna Sabrina Giselle 37150280
Genre Carla 39501187
Gentile Maria Eugenia 39967856
Gentile Rodolfo Franco 34590789
Gentinetti Antonela 36289744
Gerhauser Federico 39046528
German Sued Cintia Yael 33535141



Apellido Nombre Documento
Geronimo Lucas Esteban 31731413
Gersicich Natasha 38477317
Ghelfi Mauricio Rafael 25820337
Ghilino María Constanza 35576232
Giacomino Antonela Liliana 35173877
Giacone Fabiana Antonela 40205517
Giampane Tania Del Valle 35164745
Giampieri Guillermo Luis 26616067
Gianoglio Gino Nahuel 33748265
Giaquinta juliana 32785224
Giaroli Micaela 39005725
Giaveno Germán Eduardo 40420004
Gibaut Maria Soledad 29606963
Gigena Federico 41410992
Gigena Melina Denise 36354973
Gigena Oliva Cecilia Andrea 29475869
Gil Juan Carlos 26481982
Gü Ramiro Raúl 26163710
Giliberti Leonardo Martin 23698180
Gille Valentina 36360904
Gillis Evangelina 29548981
Giménez Celeste Micaela 36983770
Gimenez Cintia Gisel 39069610
Giménez Macarena 40201210
Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085
Ginga Esteban Nicolás 37172362
Giollo Liliana 28655318
Giordano Marina Florencia 34414522
Giorgetti Albana 29781455
Giorgetü Angelo 36643179
Giorgis Maria Cecilia 33814101
Gisinger Martina 35572558
Godoy fésica 38330896
Godoy Lucrecia Melina 33985109
Godoy Marcos Ezequiel 42337680
Godoy Maria Florencia 32313987
Godoy Patricia Anahi 36139311
Godoy Sabrina Lorena 38179719
Goglucci Franco 30168952
Goio Maria Eugenia 33381053
Gomes Arrieta Dayana 38411416
Gómez Ana Laura 40211048
Gómez Ana Silvia 33529242
Gómez Cintia Micaela 35144814
Gómez Daianna 33061801
Gómez Esteban Rodrigo 30985570
Gómez Hernán Edgardo 31219212
Gómez Ivan Exequiel 38109648



Apellido Nombre Documento
Gómez Lisandro Nahuel 31567333
Gómez Maria Laura 29402237
Gómez Maria Lis 18614328
Gómez María Regina 33316262
Gómez Marina 35187026
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Silvia Eliana 30517020
Gómez Sofia Mailen 37166625
Gómez Benito Bárbara Abril 37821596
Gómez Busaniche Jimena 37852307
Gómez Camargo Carolina 37821199
Gómez Carreño Lourdes Belén 33223489
Gómez Galarza Macarena 38443382
Gómez Iveli Cecilia Paola 35239732
Gómez Morales Emiliana 31845507
Goncalves Maria José 38811744
González Ana Romina 32979790
González Analia Fabiana 34840679
González Camila María 38279058
González Cristian Alejandro 38478517
González Diego 28427330
González Franco Enrique 39717198
González Griselda Vanina 28449465
González Ivana Karina 32732572
González Joaquin Raúl 38278870
González Lorena Paola 36680455
González Melisa Susana 33179082
González Misael Ariel 39444211
González Sara Noemi 20786161
González Achával María Clara 33359225
González Bombal Marina 34966061
González Camporro Micaela Agustina 41640916
González Castellanos Maria Florencia 34247435
González Chilo Maria Del Pilar 25698709
González Corpacci Rita Yanela 29414450
González Erices Diego Martin 37134921
González Lelong Julio María 39102206
González Palau Marcos 36145719
Gor María Florencia 32407794
Gordillo María Lucia 34990482
Gordillo María Luján 33794784
Gordillo Norberto Iván 34075638
Gordillo Stemberger Gabriela Julieta 31036793
Gorosito Julia Nancy 33237215
Gorosito Julio Ornar 32368431
Gorostiaga Maria Emilia 31548424
Gottero Nicolás 37491277
Gottero Nicolas Andrés 34008272



Apellido Nombre Documento
Goyeneche Sergio 27172314
Graña Natalia 27656579
Granatelli Ignacio 39026231
Grasso Agustina 40298883
Gregorat Ignacio 41152924
Gregorutti Antonella Stefania 35441589
Grenethier Dario Carlos 24597556
Griffone Franco 38885774
Griguol Ignacio 40504797
Grosso Antonella Cristal 33380841
Grosso Lilian Janet 38730834
Guaita Javier 34689736
Gualandra Juan Pablo 37094554
Guardia Franco 37009477
Guarino Martin Nicolás 38731611
Gubinelli Curiotti Vania Liz 42735591
Gudiño Alejandro Emmanuel 34200871
Gudiño Macarena Karen 37133303
Gudiño Marina Belén 36186557
Güemes Vassallo Natalia Pamela 33222871
Guerra Lola María 34403248
Guerra Santiago Javier 35054780
Guerra Shirley 35145267
Guerreiro Cavina Felipe 35471644
Guerrero Juan Manuel 34104153
Guerrero V anina 29926620
Guevara Camila Salomé 37202501
Guevara Lorena Carolina 27077928
Guevara María Eugenia 35967866
Guggiana Franco 39613802
Guglielmini Del fin a 42303654
Guida Matías Oscar 36125160
Guiguet Luciano 35531569
Guirardelli María Julia 31582280
Guitelman Javier Santiago 24601475
Gutierrez Leandro 32239522
Gutiérrez Pablo Ezequiel 30968376
Gutierrez Prada José Ignacio 36424570
Gutierrez Rodriguez Mauricio Alan 37095654
Gutiérrez Rozo Melisa Rosana 29309651
Guzman Maria Eugenia 34802207
Haber Betina Natalia 28053547
Haddad Denise Mariangel 32492161
Haedo Sebastián 25336624

Harkes Nelson Ivan 30470313
Haschisch Adriana 24614076

Hayas Ezequiel 40404757

Hazrun Betsabe 35939718



Apellido Nombre Documento
Heisecke Carla Melisa 36354915
Henning Gabetta Federico Gabriel 19024533
Henriquez Cardenas Carla Noelia 33285527
Heredia Claudia Del Valle 23909254
Heredia Iby Mylen 31417051
Heredia Ivanna Raquel 34266144
Heredia JuanJosé 33957912
Heredia María Fernanda 34774109
Heredia Asís V alen tina 39542639
Hernandez Ezequiel Javier 31843413
Hernandez Maricela Daniela 32883825
Hernandez Micaela 35578952
Hernández Santiago Ezequiel 39391260
Hernandez Crespo Milagros 37852024
Hernandez Osorio Florencia 37394773
Herrador Lucas 39448519
Herrera Andrea 33374019
Herrera Guillermo Ramón 38500134
Herrera Rodrigo 33656510
Herrero Maria Laura 30843499
Hertzan Luna Morena 39620545
Hidalgo Denis Nahuel 41322779
Hidalgo Fabricio Ornar 36604569
Hidalgo Rocío 40523000
Hidalgo Carranza Yamila Nadia 36141390
Hinzmann Martín 38180180
Huanco Tatiana 37100970
Huguet Daiana Ayelen 38647617
Hunicken Julieta Nataka Del Carmen 39305985
Huppi Erika Soledad 31921506
Iaria Constanza 30450811
Ibañez Agostina Belen 36732991
Ibañez Leonardo Alfredo 31947033
Ibañez Paula 35909572
Ibarlucea Luna Eduardo Alejandro 30326602
Ibarra Camila Anahi 38985608
Ibarra Dahyana 34316111
Ibarra Flavia 35170457
I doria Franco Mauricio 32369662
Iermini Florencia Maricel 32921126
Ifrain Micaela 33602971
Iglesias María Angeles 36366955
Illanes Daniel Andrés 33535128
Incatasciato Luciano 41280152
Incatasciato Rosario 39624446
Incrocci Julieta 39826158
Indulski Florencia 38091519
Iriarte Germán Marcelo 29253228



Apellido Nombre Documento
Iribarren José David 35581916
Irusta Levato Josefina 35893328
Irusta Maluf Julieta Alejandra 39058465
Isola Natalia 26422696
Ispizua Giaccardi Agustín 40682314
Itarte Melisa Victoria 35669581
Iturbe Maria Celeste 35530491
Izquierdo Ezequiel Pablo 32317182
Izquierdo Pamela Andrea Del Valle 38477550
Jaime Rodríguez Virginia Solange 35575970
Jaldin Patricia Alejandra 29132963
Jalil Maria Florencia 37733465
Jara Ivana Yamila 29711593
J aramillo Ximena 34439232
Jensen Axel Agustín 35706205
Jimenez Nicheporuck Daniela Elizabeth 40110121
J oaquin Maria De Los Angeles 38882856
Jodar Andrea Milagros 39420908
Jofré Arrabal María Marta 27574437
J  ordan Stefania 33411488
Jorge Maria Emilia 40107444
Jorge Ricardo 33769725
José Maldonado 30900113
Juárez Camila 40750749
Juárez Franco Jesús 25532087
Juárez Romina Florencia 36356014
Juárez Delgenio Exequiel Rosario 33029805
Juárez Reiloba Julieta Nahir 34768978
Juez Corte Maria Agustina 38331267

Julio Alfredo 30326859

Juncos Camila Belén 38646292

Juncos Maria Eugenia 38001958
Jurado Gabriel Alejandro 36432250
Kalás Jorge Adrián 36535493
Kamienski Cismondi Martina 41411209
Kazmer Carlos José 33963779
Kesseler Nadia 28664521
Kirigin Lucia 39970442
Klocker Luz Maria 38644325

Korosy Diego 35693812

Kossman Galvalizi Rodrigo 35306081
Koutsoubos Maria Emilia 38332465
Krause Sofía 39781559
Kresser Juan Pablo 32967912
Kunz Luciana Macarena 37192743
Labarere Martina 39055494
Lacuadri Nataka Isabel 27132222
Lafranconi Lucas Tomas 35964544



Apellido Nombre Documento
Lafuente Evelyn Mariel 33797665
Lamas Violeta Angelica 24395867
Lantieri Stefania 31843333
Lanzetti Nora Patricia 33312562
Lanzillotta Agostina 33592310
Lapuente Maria Gabriela 27091140
Lardone Laura Marcela 24015834
Larico Mamani Roxana Erika 94089428
Lario Florencia 40684059
Lasagno Agostina Lucia 38501354
Lasheras Rodrigo Alberto 39422439
Latini Marramá Ignacio 35572547
Latorre Linares Paula Valeria 36925109
Lauret Natalia 23546792
Lavernia Cecilia Egle 38355935
Lavin Camila Ines 39322806
Lazarte Martin Alejandro 35576652
Lazarte Pedro Ezequiel 35554144
Lazarte Rocío Aylen 40401874
Lazo Delfina 31961022
Leal Florencia 36357087
Leal Arroyo Stefania Priscila 32623315
Lebon Gisela Silvina Elizabeth 27299772
Ledesma Andrea Fabiana 23301456
Ledesma Betiana Del Lourdes 29968631
Ledesma Daiana 41762915
Ledesma Lucia 31947585
Ledesma Mateo David 36833298
Ledesma Virginia Soledad 36184996
Ledesma Aspitia Ignacio 40028526
Ledesma Olivera Miriam Roxana 33961876
Lega Guillermo Norberto 38299893
Leguizamón Romina Paola Leticia 32519054
Leguizamon Roxana Ines 28655714
Leibovich Agustina 40520512
Leiva Naomi Belen 37195582
Leiva Abraham Paula Daniela 36505351
Leiva Borda Gabriela 34688829
Lemos Romana 38019105
Lencinas Marcela Alejandra 24205209
Lentsch Videla Richard Alexander 38547975
Leon Celeste 34266571
Leon Gissel Anahi Del Carmen 37508496
León Marlene Aylen 35911401
Leoni Lucia Agostina 40815547
Lerda Mailen 35020318
Lescano Carmen 33371682
Lezama Luis Francisco 38500322



Apellido Nombre Documento
Liboa Francisco 37177322
Liboa Santiago 38731448
Licari Ignacio 34542582
Licudis Gabriela Liliana 34061229
Liendo Paula Romina 36367088
Liendro Natalia Fabiana 36345856
Ligios Báer Valentina 38331418
Lilli Guadalupe 40518926
Lima Natalia Verónica 28854560
Listello Carina Cecilia 23592007
Llorens Gabriela Marisa 29608437
Lobato Cesar Joaquin 39042510
Lobo Agustina Del Rosario 35580163
Lobos Constanza 41957904
Lona Ramiro 33975937
Londero Lucas 34686243
Londero Vanesa 31669111
Lonegro Mariana Inés 36314645
López Claribel 35751025
López Claudia Cecilia 34290973
López Daiana Andrea 39543643
López Eliana Soledad 28572899
López Hugo Pablo 26484275
López Jimena 40296674
López | ohan Brian Alexis 39072108
López Lourdes Ruth 31548453
López Maria Candelaria 40250010
López Maria Fernanda 32876239
López Mauro 39345195
López Micaela Lucia 41736049
López Noelia 31768202
López Paula Sabrina 34908723
López Rodrigo Ignacio 38409747
López Amaya Cristina Celeste 34768324
López Amaya Milagros 36232128
López Baronetto Abril 40752385
López Bernal Ana Catalina 32338879
López Bernal Camila Belen 39441591
López Bernal Maria Florencia 31404587
López D'angelo Eliana 33612224
López López Flavia Belén 36131002
López Márquez Maria Emilia 33109394
López Murguia Debora Gisel 33030180
López Olivera Valeria Soledad 34170459
López Ramírez Maria Victoria 36428617
López Sánchez Mariana 25202574
López Serrey Facundo 40518269
López Serrey Victoria 42854801



Apellido Nombre Documento
Lorenzi Virginia Nicole 34691675
Lorenzon Valenti Luciano Germán 29049131
Losino Josefina 39449053
Loto Carla Vanesa 33751792
Lotockyj Florencia Rocío 40683367
Loyola María Candelaria 41264590
Loza Ariel 27079691
Loza Hernán José 36886689
Loza Serra Augusto Manuel 37872587
Loza Serra José Ignacio 34815340
Loza Serra Paloma Iride 37320276
Loza Zapata Virginia 39176858
Lozada Gastón 28655210
Lozano Ivana Beatriz 34070218
Lozano Juan Ricardo 36886698
Lozita Lucia 33598404
Lozzano Federico 37135166
Lucchinelli Lucas Román 33200541
Lucentti Figueroa Leonel Victoriano 39301867
Lucero Carla Gabriela Del Valle 28344301
Lucero Cynthia Elizabeth 31556223
Lucero Julio Gerardo 26213314
Lucero Mariano 31768622
Luciano Carolina 35103098
Lucovas Victoria 35225097
Ludueña Cinthya Alejandra 36354393
Ludueña Lisandro 37114994
Ludueña Lucia Anahi 37619829
Ludueña Maria Emilia 35542832
Ludueña María Julieta 34688283
Ludueña Romina Ayelen 36706995
Ludueña Ferreyra Cindy Muriel 34130704
Ludueña Galvan Lucia 34188903
Ludueña Valdez Ana Agustina 40107400
Lujan Alejandra 22891225
Lujan Diego Emmanuel 34441867
Luján Laura Anabel 35580095
Lujan Natalia 31357614
Lujan Natalia Verónica 24629268
Luketich Lucila Belen 41115702
Luna Aldana Anabel 37939193
Luna Gisela Melisa 37437321
Luna Matias 40598600
Luna Sofía 38000918
Luna Hayas Xavier Emmanuel 37619544
Lunaklick Melisa 42218233
Luque Carlos José 30845274
Luque Maria Eugenia 33592291



r o t o c o l i z a c Í o ñ I

FECHA: 5 . J -Í Á Í

¿a  'L̂ À/acàzn -

Apellido Nombre Documento
Luque Urbani Eliana Jimena 33392943
Luraschi Martin 31957100
Lusi Marin Greta Luciana 37316857
Luz zi Agostina 31744781
Maccagno Rocio Belen 39422404
Macedo Alejandro José 32681399
Mace do Maria De Los Angeles 28172669
Machado Maria Jacqueline 38106429
Machuca Ana Laura 40378809
Machuca Daniela Ayelén 39544157
Macías Fanny Belén 37873668
Maciel Agostina 37423116
Maestri Gimena Soledad 34684936
Magi Porciani Agustín Nicolás 33688182
Magliano Bocco Verónica Natali 35212447
Magnaterra Andrea De Lourdes 22752914
Magra Héctor Oscar 24850024
Magra Maria De Los Angeles 30587182
Maidana Stella 23835443
Maidana Berka Guadalupe 37194989
Mainardi María Celeste 35103038
Maldonado Antonella Vanina 39825579
Maldonado Estefanía Soraya 33225220
Maldonado Karen 44296875
Maldonado Lucila 38409319
Maldonado Maria Belen 35677703
Maldonado Silvina Soledad 33378778
Maldonado Sofía Belen 38330287
Maldonado Arias María Laura 29002121
Malik De Tchara Cecilia 25038494
Maltagliati Gonzalo Martín 31217959
Maluf Alejandra Patricia 22981526
Maluf Silvana Daniela 26903521
Manassero Constanza 42258241
Manassero Maria De Los Angeles 39693345
Mangano Magalí 37165494
Mànica María Eugenia 30137698
Maniero María Esther 39082208
Mansilla Noelia Noemí 37525166
Mansilla Danieli Nicolás 38886082
Manzur Juan Pablo 39738384
Marcattini Julieta Natalia 32458911
Marchese Sofía 34188439
Marconetti Venturuzzi Valentina 35668819
Marconetto Letizia 37619165
Marconetto Marina 35525579
Margara Cintia Alejandra 32549182
Mariasch Constanza Belen 40247268



Apellido Nombre Documento
Marin Constanza 35471671
Marín Judith Janet 34224154
Marin Juliana 32314571
Marin Maria Julia 32646680
Marinaccio María Eliana 32495722
Marini Gianna 36126582
Marinich Jaqueline 40583583
Maritano María Florencia 38161072
Marmol Pablo Javier 37634916
Marocco Facundo Nicolás 38210662
Márquez Josefina 39733741
Marquinez Natalia 33084185
Marrelli Andrea Leonela 34915715
Marrone Julieta 38182730
Marrone Navarrete Fernanda Micol 40106985
Martel Marcela Alejandra 23283543
Martin Luciana Belén 39265699
Martin Patricia Andrea 29884156
Martin Silvia Mercedes 30240897
Martín Francés Josefina 35890190
Martin Vilar Micaela 41279685
Martina Florencia 40575885
Martines Debra 40418815
Martínez Alberto Nicolás 39174863
Martinez Analia Soledad 35090590
Martínez Andrea 38886448
Martinez Ariela Yael 33320333
Martinez Carlos Alfredo 35470627
Martinez Carol Marianela 35482904
Martinez Carolina Daniela 32372498
Martinez Cindy Marilyn 36680097
Martinez David 29477523
Martinez Elian 39420150
Martinez Fernando 31072830
Martinez Florencia 36373264
Martinez Francisco Ignacio 34069917
Martinez Franco Daniel 37852728
Martinez Gabriel Nicolás 38420135
Martinez Julia 38330776
Martínez Marina Angela 29965687
Martinez Marina Ivana 27468220
Martinez Matias Sebastian 33535683
Martinez Mercedes Silvana 24770628
Martinez Rodrigo David 37854212
Martinez Sofía Maricel 36125264
Martinez Tomas Ignacio 41680893
Martinez Walter Nicolás 37627941
Martinez Abulafia Gastón Ezequiel 39935463



I tUlC .L IV Iu
30

Apellido Nombre Documento
Martínez Amuchás. Lorenzo Alejandro 35055158
Martínez Badra Camila Lourdes 39079109
Martínez Catan Candela 39582623
Martínez Ceballos Dulcinea 35089630
Martínez Lescano Pablo 36328636
Martínez Mansilla Lucrecia 35580169
Martínez Mazzei Exequiel 37853326
Martínez Moore Maria Constanza 36988541
Martínez Sirven Guillermo Nicolás 40326322
Martínez Urtubey Agustina 36145025
Martino Boronat Lucio 37555972
Marull Bornancini Sofía Alejandra 40801827
Maskarinec Nadia Maria Eva 34048587
Massa. Jesica 35648427
Mas sera Eduardo 29086875
Masseroni Anahí 35021234
Masud Yalal Fernando 41157722
Mato Moretti Maria Antonella 37778728
Mattar Francisco Plácido 38159741
Mattis Luciana Valeria 31403663
Maturano Romina Magalí 34472331
Mauletti María Belén 35134281
Mauro Augusto Santiago 38179547
Max Kevin 38185396
Mayer Jessica Mariel 38330003
Mayor Fernando 33389189
Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Mazzucco Renzo Martín 35531357
Mebar Said Hasan 36146866
Medina Ana Lucía 34590665
Medina Carolina Del Huerto 27958101
Medina Jorge Fernando 25920137
Medina Maria Julia 31248522
Medina María Patricia 30176764
Medina Cabrera Julieta 37487708
Medina Cisterna Yadia Judith 34061592
Medina Marconi Fiamma Daniela 37894772
Medina Rodriguez Genaro 36029962
Medrano Ana Carina 34542007
Medrano Daniela Alejandra 36123684
Meichtri Egle Maria 22384492
Meiksins Cesar Isaac 29714255
Meirovich Luciana 27167065
Mellia Cristian Fernando 33415476
Melón e Francisco Gabriel 39934833
Mena Claudio Ramón 25862510
Mena Aybar Juan Manuel 32412794
Mena Contessi Gastón E. 33602215



Apellido Nombre Documento
Mena Llanos Alicia Inés 32165640
Menacho Marcos Ezequiel 33976757
Mendicoa Pablo David 27597071
Mendieta Andrea Rosalía 26371389
Mendoza Brenda Soledad 37874710
Mendoza Sofía Belen 35670590
Menendez Oliva Ignacio 36432921
Mera Domínguez Lautaro Daniel 39206133
Mercado Cecilia 38986763
Mercado Paula Agustina 39691994
Mercado Silvina Karen 39444576
Mercau Daniela 34479596
Mercol Erica Bibiana 26797121
Merlo Maria Eugenia 36429156
Merlo Vijarra Maga Ailén 36562963
Mestriner Monica 28840075
Mezanzano Leonel Martín 35385875
Miani Luca Javier 39305903
Michel Erika 35579595
Micolini Oriana 30125215
Micucci Imanol De Jesús 40416969
Migliore Julieta 30782187
Miguez Maria Emilia 38158497
Miguez Alvarez Martina 38795971
Millán Vanesa Mariel 36104260
Minchaca Maria Isabel 30058491
Minetti María Belén 38106819
Mió Lucila 39419489
M ío Romina Rosa Alejandra 34786654
Mir Damaris Noellia 33389319
Mira Gustavo Alfredo 33201389
Miranda Adriel Neftalí 33627948
Miranda Tatiana Luz Fátima 34840095
Miranda Yunes Maria Victoria 33094889
Mirandola Aylén Yamila 35986391
Miret Pilar Del Milagro 38002185
Mironiuk Marcela Anabel 33615263
Misino Maria Gabriela 41887077
Miskowski Carolina 36147748
Mitri Mirian Alicia 34077671
Módica Andrea Paola 32690918
Moine Javier Hermann 38500427
Moisés Hernán Martin 39633608
Moisés Azize Natasha Belén 36431719
Molas Molas Mateo 28428133
Moldes Cafaro Condesa Katen 28777677
Molina Alina Yamil 33700787
Molina Dolores Magali 31742242



'CZC€&7¿

£0/ f o l i c  ( fa f
p

Apellido Nombre Documento
Molina Luciana 34688181
Molina Melisa 31608328
Molina Nayra Ayelén 38002888
Molina Pablo Leandro 35089073
Molina Morra Jusdna 41846339
Monagas Boada Arianna Isabel 95080328
Moneada Carolina 34898670
Mones Ruiz José Ignacio 37220133
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Monfarrell Pueyrredon Ricardo José 39448466
Mon forte Liliana 22795861
Monge Camila 40575787
Mongi Sofía 36776236
Monitto María Celeste 34855978
Monje Sofía Florencia 39420278
Monjes Edwin Martin 40248510
Montaña Molina Laura Agusdna 40572572
Montechiari Marisa Carolina 27572031
Montenegro Julieta 37105380
Montenegro María Lorena 26481653
Montenegro Melania 38158567
Montero Pilar 38411923
Montero Sofia Natali 39623977
Montiel Federico 39264088
Montiel María Micaela 36679884
Montoya Nechi Angela Soledad 29155484
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Mora Oriana Aylen 38517485
Morales María Cristina 17628569
Morales Matías 40835443
Morales Valentín Lucas 32457158
Moran Giuliana 39475506
Morelli Romina 25756450
Moreno Daniela Verónica 32569710
Moreno Lucas Andres 31763587
Moreno Maira Fernanda 38182649
Moreno Vanessa Gisele 33387898
Moreno Arena Ivana Mariela 25167899
Morere Peralta Luana 41762861
Moresi Andrea Belen 37836224
Moresi Ivan Adriel 35577564
Moreta Eugenia Hilda Del Valle 33083416
Moretta Stefano 36356969
Moreyras Paula Melania 39542999
Morillo Ignacio Tomas 40681339
Morinico Laura Angela 25999416
Moron Maria Florencia 38333361
Mosca Marcelo Raúl 30347299



Apellido Nombre Documento
Mosello Roberto 31300232
Mosqueira Maria Del Milagro 38738666
Mossello Juan Manuel 37876458
Movellan Marianela Del Valle 31157308
Moyano Daniela 28636744
Moyano Luciana 29423243
Moyano lloxana Andrea 31668141
Moyano Aliendro Eugenia Anahí 38884618
Moyano Luna Fabricio Nicolás 39822827
Moyano Reyna Ariadna Agueda 31408051
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muñoz Lorenzo 38985557
Muñoz Rodrigo 38179634
Muñoz Ortíz Candela 41712168
Munzon Vanesa Berenice 32629921
Muratore Antonella 38986903
Murua Mariana 31852278
Murua Castro Natalia 29207754
Musa Paula Macarena N ahir 36768100
Musolino Víctor Hugo 23736557
Muzzachiodi Romina Natalia 33314738
Nadalin Silvia Cristina 23909569
Nañez Claudio Fabián 24286936
Nani Maria Florencia 33385439
Nanzer Verónica 36139054
Nasif Melisa Ivana 35574188
Nasif Paula Florencia 34768503
Nausneris Leonardo Nicolás 30499281
Navarrete Parada Emiliano Alejandro 35835474
Navarro Constanza Amparo 38984259
Navarro Evangelina Del Valle 26031171
Navarro Johana Micaela 37195184
Navarro Lujan 38416910
Navarro Maria Emilia 34753652
Navarro Martin Miguel 36234517
Navarro Yanina Soledad 33245960
Navarro Herrera Agustina 37733823
Navarro Moyano Rogelio Ornar Del Corazón De Jesús 27833861
Navas Eugenia 29176293
Navas Tadeo 41638901
Nazar Cecilia 35574015
Nazzetta Julián 35572455
Nebreda Dayana 36372541
Negro Federico 39968993
Neme Valeria 36124871
Nequi Rivero Brenda Patricia 36205947
Nicola Georgina 38220860



Apellido Nombre Documento
Nicola Barotto Agostina 39474672
Nicolás Alfonsina 30727623
Nicolas Emilse Edith 39690815
Nicolás María Eugenia 24385700
Nicolia Maria Belen 30474507
Nicolino Giuliana Gisel 36776351
Niederhans Ivarem 39691954
Nieri Agustín 42219293
Nieto Emanuel Nicolás 40750930
Nieto Romina Verónica 31218287
Nieto Sofía Macarena 34969895
Nieto Dominguez Romina Silvia Del Milagro 30124385
Nieva Iván Nicolás 38985129
Nievas Luis Nicolás 32372874
Nievas Zorn Ivan 31923208
Nigro Braian Edgar 38333348
Nihoul Luciana 30660537
Nilia Gastón David 31149903
Nivela Diego 27316751
Nogales Evelyn Gisella 34188983
Nores Sonzini Teresita 33117919
Nores Sonzini Tomas Alejandro 33809770
Noriega Moreno Florencia Andrea 40662480
Norverto Manuel 41115926
Novillo Uriel 38417499
Novillo Valentina 40906462
Nuñez Albana Giselle 36348372
Nuñez Eugenia Selen 39546524
Nuñez J onathan Ariel 38377850
Nuñez Lourdes Cecilia 32927919
Nuñez Micaela 40520410
Nuñez Nicolas 93869797
Nuñez Pablo Martin 39173889
Núñez César Yamila Del Mar 36131110
Núñez Seghesso María Florencia 38197286
Nurry Recabarren Ricardo Germán 34688264
Ochoa Carolina Del Lujan 32108344

Ochoa Ivana Del Milagro 31955752

Ochoa Nuñez Maribel 18831121

Ocoro Bonilla Lorena 94766359

Ogas Misael Adrian 35670999
Ojeda Osmar Daniel 32234265
O'kelly Verónica Carolina 29252970
Olgiati Maria Veronica 24173076
Olguín María Sofía 41810457
Olguin Casalis Carlos Luis 38279169
Oliva Francisconi Gonzalo José 33701483
Oliva Ortíz Noelia Anahí 32683081



Apellido Nombre Documento
Olivares Maria Alejandra 31297097
Olivares Carrera Leonardo Esteban 25167928
Olivera Natalia Del Valle 34633576
Olivera Becerra Maria Eva 35508749
Olivero María Sol 41115386
Olivier Lucía 39689778
Olmedo Daniela Agustina 36774306
Olmedo Dante Eduardo 37125650
Olmedo Lourdes Pamela 36391376
Olmedo Matias Alejandro 34962255
Olmedo Avila Luciana Ailen 40025759
Olmos María Belen 24766207
Olmos María Rodo 38409782
Olmos Sara 38022458
Oña David Fabián Exequiel 35108725
Onassis Sofía Penélope 38332579
Onofrio Mariana Rita 36354810
Ordiales Salvador 37177789
Ordóñez Rocío Magali 38478681
Ordóñez Viviana Soledad 25247089
Ordóñez Castellanos Ercilia Maria 32859381
Ordóñez Castellanos Justina 36121798
Orellana Ahumada Candela 37875967
Oro Carla Lucia 35258770
Orosco Katerinne Aldana 38501700
Ortega Maria Soledad 29029682
Ortega Maria Valentina 36621201
Ortega Alifraco Marilina Inés 32264858
Ortiz Germán 41002201
Ortiz Humberto Facundo 29473922
Ortiz Marcos Ezequiel 30847766
Ortiz Maria 38183400
Ortiz María Del Milagro 38738701
Ortiz María Mercedes 37777695
Ortiz Matilde Elisabet 30226887
Ortiz Lenardón Gonzalo Nicolás 36356249
Ortiz Yañez Ernesto Rubén 36346763
Ortt Pamela Soledad 29179090
Orué Miranda Yanina Giselle 34794217
Osadczuk Naomi 35988810
O sedo Laura Paola 27516525
O sella Ulises Gabriel 37523839
Oses María Paula 30507901
Osses Araceli 37202414
Ossola Florencia Andrea 39301556
Ossola Sofía 37127756
Ostralega Sirley Cloe 36619138
Osuna Gonzalo Martin 36410639



Apellido Nombre Documento
Otaduy juliana 37874807
Otero Fertonani Rodrigo Juan Martín 37733553
Otta Martínez Rosario 39323913
Oubiña Barraza Diana Patricia 27891275
Ovejero Elias Néstor 38000691
Oviedo Carla Constanza 33122523
Oviedo Lucia 37317319
Oviedo Cignetti Mariana 36539965
Oviedo Sánchez Juan Ignacio 35636184
Oyóla Lourdes Magali 40203690
Oyóla Natalia Mabel 29475189
Ozollo Rosario 40469265
Pachalian Agustin 39934517
Pacheco Bongiorno Anabel 36774377
Padilla Fuentes Giselle Marisa 32568401
Paez Lourdes Guadalupe 36145984
Pagano Lucía 37489608
Pagano Sofía 32680290
Paglietta Nicolás 37733673
Pagnanini Patricio 36893640
Pailler Salomé 34965943
Palacio Paula Edith 27896089
Palacios Erika Jimena 35199090
Palacios Federico 41018873
Palacios María Fernanda 35134180
Palacios Cottura Melina Lucia 35881876
Palacios Pedemera Maria Elisa 31768245
Paletti Andrea Celeste 25246735
Palma César Enrique 36046709
Palma Daniel Marcelo 28795696
Palma Gisela Belén 33599823
Palomeque Lara 39248101
Palomeque Pablo Gabriel 37717909
Panero Daniela Noelia 34188517
Panero Virginia Laura 36447168
Papa Gómez Melisa Yohana 32876668
Papp Florencia 36119539
Pardo Dora Del Carmen 26239529
Pardo Gustavo Adolfo 28704259
Paredes Ana Cristina 34636331
Paredes Leandro Miguel 33831870

Paredes Lorena Andrea 31858886

Paredes Maria José 38503361
Paredes Matias Oscar 37616294

Paredes Victoria Camila 39173847

Parellada Ignacio José 35529667

Paris Sofía 40418946

Parmigiani María Eliana 33831688



Apellido Nombre Documento
Parola Grande Matias 37666356
Parravicini Gino 33775920
Paschetta Lucas 37825465
Paschini Tomas 39074009
Pascual Ivanna Lujan 39931372
Pascual Yesica Fernanda 36148289
Pascuali Jalife Carina 31633577
Pasqualis Josefina 28429902
Pastor Silvina De Los Angeles 45242437
Pastorino Ana Paula 35173938
Pastorino Maria Flavia 33670815
Pastorino María Florencia 35870424
Patiño Joaquín 39058191
Patiño Ballarati Franco Agustín 32924970
Patiño Farias Lucia Anabela 36355853
Patrón Juan Ignacio 37444890
Paván Constanza 36795275
Pavón Lia Natali 33361116
Payges Tomas 31997165
Paz José Ricardo 13538676
Paz Sandra Mariela 33303709
Paz Abarca Stefania Michelle 37853113
Pazos Flavia 33388216
Pedernera Jose Augusto 25202496
Pedernera Mariano 34839199
Pedreira Mariangeles 34590855
Pedrocca Augusto Javier 24286973
Pedrone Celina 41485676
Pedrotti Mariana Cecilia 32623258
Pegoraro Sofia 35575693
Peironel Juan Ignacio 34714147
Peker María Lucía 34440047
Pelaez María Florencia 32458956
Pelizza María Omelia 35577247
Pellacani Melisa 33892740
Pelliza María Agustina 39494732
Peluso David 37752844
Peña Camila 42337798
Peña Gastón 33320650
Peña Marina Andrea 36354050
Peñaloza Vettorelo Fabiana Anabel 38986422
Peñaranda Carla Anahi 36677031
Penayo Lourdes Leandra 31331889
Pepicelli Mariela Soledad 31731267
Peralta Denis Adrian 32099029
Peralta Emanuel Xavier 36366325
Peralta Florencia Belén 40105973
Peralta Iris Noé 35638682



Apellido Nombre Documento
Peralta Pablo Matías 33389280
Perano Naile 38331737
Perasso Gabriela Anahí 30656366
Perdomo Valeria Soledad 30328336
Perea Carla Celeste 34738540
Perea María Clementina Guadalupe 36428857
Pereira Franco Ivan 28655342
Pereira María De Los Angeles 28344480
Pereira Duarte Guillermo Ignacio 32124420
Pereyra Delia Paola 34117995
Pereyra Gastón Alejandro 27695087
Pereyra María Florencia 40201374
Pereyra María Guadalupe 35471563
Pereyra Matías 37852680
Pereyra Martinessi Zahira Inés 41482297
Pereyra Picca Mailen Sofia 39474585
Pérez Ana Leticia 29476817
Perez Gisel Anahi 34189162
Perez Luciana 33815586
Pérez María Lucía 38330686
Perez Mariela Lorena 33245904
Pérez Nicolás Maximiliano 38276931
Perez Pamela Patricia 35260182
Perez Priscila 30964102
Perez Rubén Atilio 34781699
Perez Rumi Tucuy Pacha 37315162
Perez Albella María Candelaria 38105770
Perez Fernandez Lucas Eduardo 30569332
Perez Gimenez Emanuel Antonio 37724377
Pérez Gottardi Alicia Inés 27019937
Perez Quiñones Jesica Pamela 34053570
Perez Rivarola Rosana 23172475
Pergolini Pablo 34846554
Perichón María Noel 37034285
Peritore Pavia Federico Hans 35573529
Perna Gimena Soledad 33200880
Perrone Hilda Fabiana 21754165
Perrone Natalia 36309554
Perule Gastón 37287427
Pescante Mariela Janet 36239096
Pescetti Emiliano Raúl 38648667
Peska Sofía 38881481
Periti Valeria 34908116
Petracchini Aubone Antonella 32140298
Phileas Sofía 38251580
Piano Bruna 40296589
Piattini Camila 33535891
Piazza Dafne Belen 35675454



Apellido Nombre Documento
Piazza Gonzalo 30375165
Piazzi Avila Carlos Gustavo 35524825
Picard Irina 35550059
Picca Romina 35471820
Piccinelli Micael Maria 34503854
Piccini Sofia 37034253
Piccolotto Rocio Sofía 37315891
Pidoni GinoJuan 38412877
Piedrabuena Cayetano Javier 33892844
Piedrabuena Marcos 34441653
Piergentile Julieta Natalia 37285811
Piermattei Macarena Alejandra 40026694
Pighi Paulina 38108736
Pimentel Sergio Enrique 21665476
Pin cu Rojas Daniela Ayleen 94956315
Pin eira Fabiola 22716953
Pineira Mayra 29109279
Pino Juárez Laura Camila 38279659
Pinto Patricia Soledad 24883202
Pintos Tomás Benjamín 39494780
Pioli Fotinós Aixa 36185503
Piozzi Lucia Candelaria 41697746
Pirchio Stefanía Belén 37171993
Pires Lazos Emanuel 398485352
Pistelli Daniela Mailén 37196185
Pitarch Micaela 36146835
Pittier Micaela Araceli 37285707
Piva Juliana 38182508
Piva Maria Virginia 36793758
Pizarro Sofia 34234399
Pizzolitto Bartolomé Facundo 39693085
Plaza Pedernera Paula 40418742
Plevich Victoria Del Luján 31804204
Pochetino Marco Luis 25581852
Pochettino Nicolás 40572806
Podestà Romina Florencia 37114104
Polinari Sabattini Constanza 41626493
Pollet Katerinne Michelle 37619002
Pollo Guillermo Axel 37969323
Ponce Jessica Alexandra 34629032
Ponce I-Carina Alejandra 23889582
Ponce De Leon Julián Alfredo 33655513
Ponce Schwarz Héctor 33735129
Pons Aliaga Francisco 37852888
Ponte Silva Alejandro 29995705
Pontel Maria Gabriela 22564448
Porta Agustín Horacio 38003170
Portal Chávez Juan José 38343668



¿PROTOCOLIZACION  

ECHA; Í j 2 . . A . f .

’ f o

I r o b e r t \ R aV on ^ 5 !jr  :

Apellido Nombre Documento
^Pórtela Claudia Patricia 40109963
Portilla María Eugenia 29363231
Pprtillo Peralta Danna Estefanía 39446016
Portillo Steinbach Debra Constanza 39058546
Prado Martin 38226712
Prieto Eugenia 35545212
Priotto Julia 38281081
Provens Demmel Franco Rodrigo 34768420
Puccetti Victoria 39454615
Pucheta Aldo Gabriel 32406309
Pucheta Lucia Verónica 38985418
Pucheta Nadia Pamela 34294221
Puente Agustina 36139545
Pueta Aldana 40690352
Pugliese Noelia Vanessa 31768776
Quaglia Ornella 36356045
Quevedo Yanina Belen 30901541
Quiliche Franco Gabriel 36146788
Quintar José Abrahan 28198244
Quinteros Arturo 36880174
Quinteros Gerardo Ariel 31844897
Quinteros Gonzalo 36429751
Quinteros Almada Facundo Emanuel 38280827
Quinteros Almada Tamara Analia 37521913
Quiroga Amalia Vanesa 28579353
Quiroga Andrea Agustina 37637343
Quiroga Johanna 34700494
Quiroga Karina 32939013
Quiroga Marcela Anahi 36234017
Quiroga Noemí 34731752
Quiroga Olga Fabiana 21985056
Quiroga Aguilar Juliana 37821932
Quiroga Beherens Dánae Alexis 33182241
Quiroga Laspiur Benjamín 40522173
Quiroz Inga Melissa 19040717
Rabal Tomás 35574203
Rabellino María Emilia 41889141
Raffin Marina Laura 27824506
Ramallo Augusto 41152765
Ramallo Burgos María Alejandra 31623813
Ramírez Faustina 34770144
Ramírez Bazan Maria Candelaria 35578248
Ramírez López | oaquín Martín 36354195
Ramos Petrucheña Sergio Manuel 32768239
Rasino Araceli 37523392
Rassol Ariel Gerardo 25610237
Ravetti Silvana De Los Angeles 25469523
Ray Elizabeth 26253074



Apellido Nombre Documento
Razeto Paulo Marcelo 27013261
Razzotti María Lourdes 35529916
Re Camila 38017806
Re Gianna Macarena 37876105
Re Guillermo 33712777
Re Macarena 39475923
Ré Ronald 33656749
Reale María Emma 41266425
Reartes Agustín 40108801
Recabarren Adriana Inés 14797759
Recalde Gisela Dolores 40680553
Recalde José Martín 36203991
Rego Germán Nicolás 39056855
Reig Roque Cristóbal Agustín 33963829
Reinaffe Juan Alberto 30644265
Reineri Alma Julieta 36220291
Reinoso Facundo Iván 39496295
Remondino Ignacio 36425550
Remondino Juan Bautista 34590742
Res María Cecilia 35527065
Retamozo Diego Martin 29171925
Reyes Noelia Del Carmen 35053398
Reyna Carla Celeste 32787032
Reyna Juan Ignacio 36139379
Reyna Matías 33831115
Reyna Matías 40683026
Reyna Dezotd Natalia 28653720
Reynoso Marco Agustín 39233935
Riberi Guillermina Flavia 39692774
Ricaldone Mercadin Rodolfo Nicolás 42439844
Ricca Gabriela 26392062
Riccardi Carla Agustina 36145323
Riera Josefina Hilda 37093166
Rinaudo Ana Josefina 36621054
Rinaudo Vanesa Alejandra 36053413
Rio Laura Carina 33964357
Rioja María Inés 38278997
Rios Camila Ayelen 41018234
Rios Fernanda De Los Ángeles 34441470
Rios Leandro 39444391
Riquelme Gerardo Carlos 29212600
Risso Florencia 39692093
Rista Emanuel Oscar 37287547
Rivarola Lucía 36123211
Rivarola Paula Debora 38504722
Rivata Augusto Catriel 36141069
Rivera Francisco 38332876
Rivera Katerinne 36768848



P R O T O C O LIZA C IO N  

FECHA: 2 j 1 4 -

A

FOLIO \ < c \ \  

t ó i

Apellido Nombre Documento
Rivera De Agreda Rodrigo Rivera 30901052
Rivera Truglio Fernando Javier 36251969
Rivero Agostina 33592257
Rivero Andrea 30791462
Rivero Carolina Del Valle 38645764
Rivero Jonathan Luis 39057368
Rivero María Emilia 35526353
Rivero Sabrina 31890251
Rivero Urdinez Soledad 28260394
Rizzi Celeste Andrea 33162315
Rizzo Francisco 42828073
Rizzotti Pablo Sebastián 29207395
Rizzotti De 
Goycoechea Miguel Martin 41962374

Robertson Marina 25081636
Robledo Melina Belén 39935295
Robledo Noelia Natali 37337583
Rocca Florencia Soledad 36070492
Rocha Dardo 27316616
Rocha Julieta Andrea 39810569
Roda Denise 32457492
Rodas Maria Catalina 29188495
Rodriguez Agustina 33066109
Rodriguez Cristian Andrés 34070265
Rodriguez Daniel Gastón 39024181
Rodriguez Elisabet 34118075
Rodriguez Emiliano Ezequiel 22683480
Rodriguez Evelyn Dahyana 38413296
Rodriguez Federico Mariano 37640213
Rodriguez Francisco Gabriel 31193437
Rodriguez Gisella Soledad 32035537
Rodriguez Ivan Ariel 38259391
Rodriguez Laura Elena 31687832
Rodriguez Luciana 40144311
Rodriguez Marcia 36356733
Rodriguez Maria Agostina 39421137
Rodriguez Maria Florencia 34188358
Rodriguez Mariela 36148198
Rodriguez Martina Milagros 42213376
Rodriguez Mateo 42052300
Rodriguez Nadia Vanessa 31844954
Rodriguez Nicolas 38161044
Rodriguez Nicolas Rubén 38728899
Rodriguez Patricio Rafael 30073136
Rodriguez Rocío Yenien 34815374
Rodriguez Tomas 37288056
Rodriguez Almada Rocio, Evelyn 39621750
Rodriguez Alvarez Ana Lucia 34483666



Apellido Nombre Documento
Rodriguez Astrada Ariana Aylen 39080088
Rodriguez Boero Alvaro Jesús 39498267
Rodriguez Chavez Nicolás 41224270
Rodriguez Contreras Flavia Rocio 35641707
Rodriguez De La 
Torre Facundo 36984047

Rodriguez Del Barco Ramiro 31778659
Rodriguez Esquevan Johanna Elizabeth 37990301
Rodriguez Larcher Lucia Belen 42384525
Rodriguez Lopez Guadalupe 40683131
Rodriguez Mogollon Lara Micaela 35578590
Rodríguez Sánchez María Del Rosario 39771776
Rodriguez Torres Nicole 94354376
Rodriguez Trejo María Eugenia 31532691
Rogero Paula Evangelina 33750433
Roggio Jimena 39619525
Rojas Fiamma Amira 35566729
Rojas Pablo Femando 28487615
Rojas Sabrina Emilse 30845472
Rojas Tello José María 29963678
Rojo Casal Matías Ezequiel 34069266
Rojo Seri Neyla Salomé 37954284
Rolando Maria Agustina 38413042
Roldan Daniela Silvina 40026422
Roldan Maria Eugenia 31945801
Roldan Croce Matías Armando 35187491
Romagnoli Rossi Julieta 37876124
Roman Florencia Daniela 36975034
Romanow Zarina 39074119
Romero Camila 42383131
Romero Cecilia Alejandra 32366172
Romero Cecilia Andrea 32647583
Romero Guadalupe Inés 36141511
Romero Lucia 42438090
Romero Luciano Gabriel 39623209
Romero María De Los Angeles 36650039
Romero Mikaela Celeste Deolinda 37487537
Romero Romina Yohana 36120368
Romero Víctor Matías 27955292
Romero Depetris María Constanza 41115690
Romero Garayzabal Paula 24558047
Roncaglia Luciano 38650293
Rondine Julieta 34838115
Roque J oaquin 37095093
Rosales Paula 38018096
Rosas Ana Carolina 32238701
Roses Carina Elizabeth 27955271
Rosito Agostína 34937694



Apellido Nombre Documento
Rossetto Delfina 38110482
Rossi Dante 38018367
Rossi Florencia Ayelen 40772143
Rossi José Antonio 39614185
Rossi Narella Luz 40029162
Rossi Verónica 27501540
Rossi Rondini Guadalupe Fernanda 40750686
Rosso Gabriel 37286466
Rosso Salamon Juan Ignacio 40401933
Ro stagno Alejandro Matías 41018036
Rostagno Cecilia 31039019
Rouviere Maria Pia 38984343
Rouviere Martin 41735904
Roverano Andrés Gabriel 39951687
Rovey Biancotti María Florencia 38418105
Rubiolo Florencia 41116407
Rudaz Remigio 25025938
Rudminsky Romina 32681434
Ruffinatti Giovanni 41033729
Ruival Guillermina 35579598
Ruiz Florencia Sabrina 39172713
Ruiz Maria Constanza 31668533
Ruiz Roberto Daniel 33436315
Ruiz Sebastian Nicolás 35528241
Ruiz González Aylen Micaela Aylenr 39622993
Ruiz Tolosa Lautaro Ezequiel 42400784
Ruiz Yoma Gustavo Adolfo 40772133
Rulfo Yael Estefanía 31057063
Rupil Mauricio 32314457
Rustan María Inés 29710742
Ruti Ruth Etel 29136598
Sabadzija Luciano 38984416
Sabattini Albano Miguel 33381468
Sabido Cordova Fernando Enrique 94685293
Sacco Ana Sofía 34285905
Saccomano Natalia Andrea 34786565
Sachetto Nicolás 33748188
Saenz Carlos Alberto Ramón 41088185
Safadi Marcela De Lourdes 28426863
Saga din Nicolás 36141041
Sahar Leña 35579704
Saharrea Paula 38883513
Saiegk Jonathan Sebastian 36183572
Sainz Cecilia Inés 24286717
Sajonian Mariana 39421771
Sala Mailen De Lourdes 36849237
Salamone Leandro 27653695
Salas Sánchez Francisco Leandro 41054365



Apellido Nombre Documento
Salaz ar Leila Alcira 28406836
Salces Suárez Alejandra Del Rosario 33970381
Saldaña Juan Augusto 33190581
Saldaño Gabriela Emilce 33173252
Saldaño Sánchez Lorena 92770303
Saldaño Vicente Erima Candelaria 38000151
Salinas Adriana Cecilia 29653261
Salmón Mariano Alberto 34253958
Salort Anabel 31054808
Salvadores Stella Marys 16934124
Salvatierra Alvarez Lizeth Noelia 93784873
Salvetti Héctor Andrés 33515923
Salvi Zambianchi Carlos Facundo 35564254
Salzmann Soledad Del Carmen 31960664
Samaniego María Fernanda 24320973
San Emeterio Julieta 36983891
San Román Victoria 39934507
Sanabria Prieto Milena 39805754
Sánchez Ivanna Noemi 37166748
Sánchez Julia 35472134
Sánchez María Eugenia 27248023
Sánchez Natalia Carolina 34247884
Sánchez Pablo Sebastian 24108098
Sánchez Rosina Natalia 37445311
Sánchez Santiago J  eremias 37525594
Sánchez Sofía 33484154
Sánchez Victoria J  osefina 39221539
Sánchez Druetta Evelyn Janet 38329397
Sánchez Rodríguez Alejo Javier 34246995
Sandez Claudio Emanuel 33599021
Sandoval Delaye Claudia Fabiana 24045903
Sandrone Guillermo Luis 35279047
Sanguedolce Mauro Cesar 29606081
Sanmillán Rodrigo Miguel Alejandro 32631660
Sans Scott Cindy Ruth 37315763
Santa Cruz Ignacio 36505761
Santaiti Melissa Natalia 32914423
San ti Daiana Melisa 41409079
Santillan Olmedo María 30471732
Santiso Filippi Melisa 34004713
Santo Gisel 37533165
Santos Yesica 33185868
Sanzano María Rosario 39420298
Saracco Maria Laura 39472015
Saracho Alejandro Ramón 40486987
Saravia Cristian German 35356696
Sarmiento Ignacio José 28430540
Saro Mauro 34168608



¡ P R O T Q C O l t Z f c C I O N _  

f £ C H PC '- t . j J r j i í

n

a cetm ,

Apellido Nombre Documento
Sartori Franco Andrés 38648475
Saule Martín Ramiro 28757624
Sawikci Dana Micaela 38504979
Sayago Maria Eugenia 29236767
Sayes Eduardo Alejandro 31836855
Sayes Herrera Maria Noelia 33360941
Sbezzi Luciano 35055118
Scala Benuzzi María Belén 33428476
Scaraña Isabella Maria 37151794
Scara fia Valentín 40297110
Schaller Daniel Enrique 14537278
Schamun Agustín Noman 39794480
Schellino Darío 35225579
Schmidt Yanina Daniela 35240207
Schneeberger Ivan 34334933
Schroder Federico 40772063
Schuller Cesare Ida Egdimar 95251054
Seis tri Lorena 24614855
Scorza Leonardo 34672126
Scozzari Ayelen Antonella 34909438
Secchi Daniela Cristina 34876026
Segalla V aleria 39693932

Seghesio Franco Luis 30122312

Seghesio Matías 32372069
Segovia Jurado Gladys Soledad 37853977
Segura Maria De Los Angeles 32313749
Segurado Walter Javier 18125855
Seifi Maria De Los Milagros 31449962
Seleman Ignacio J avier 35137003
Sellan Maria So fia 41676953
Sena María Belén 31790186
Seracchioli Lacina Carlos José 23871222
Serra Lucas Julián 30548211
Serradell Macarena 37851492
Servidio Melisa Sonia 36505673
Seu Aylen Yamine 35018087
Seveso Lucas Gabriel 31557960

Sferco Rosario 38742830

Signorelli María Florencia 37195496
Sileoni Carlina 38882599
Silva Eliana Mariel 36124756
Silva Sandra Mariel 32784993
Silva Bayón Iara Solange 40495938
Silva Lazdin Milagro Fabiana 31897337
Silvero Flavia Evelyn 30776655
Simbron Vanesa 31097889
Simes Manzano Paula Yasmin 38022641
Simon Salma Sor aya 33647404



Apellido Nombre Documento
Sin tora María Sol Angeles 37193344
Sintora Sofía Luciana 33603693
Siriczman Constanza 36144056
Sistema Maria De Los Milagros 35258053
Soaje Gisele Lilian 33411354
Sola Ana Laura 41266245
Sola Ana Paula 41266244
Sola Debora Belen 39172642
Sola Mima Viviana 17935846
Solee Alejandro Gabriel 36503081
Solis Araceli Abigail 37320543
Soüs Lucia Antonella 36143733
Soloa José Gregorio 34522314
Solorza Camila 37616802
Solorza Norma 28090888
Solterman Vanesa 32241077
Sonzini Astudillo Salvador 37733752
Soppe Marco Agustín 33223068
Sorasio Fabiana 26035941
Soria Ignacio David 38988495
Soria Jazmin Analia 37949800
Soria Maria Paula 34140746
Soria Nicolás Alejandro 37165638
Soria Norma Beatriz 30124846
Soria Sandra Del Valle 25541073
Soria Vaca Narvaja Gimena Estela 22371103
Sorzana Martina 39475983
Sosa Abril Micaela 37317975
Sosa Brisa Melanie 42208751
Sosa Florencia Andrea 37166325
Sosa Maria Candelaria 38105970
Sosa Maria Virginia 34097515
Sosa Maria Virginia 35448002
Sosa Vanina Paola 37315212
Sosa Yamila 35260312
Sosa Brizuela Glenda Rocío 40203559
Sosa Cano Maria Pilar 36844542
Sosa López Maria Eugenia 37095751
Sosa Polanco Cynthia 38158134
Sosa Tillard Juan Agustín 31768899
Sotelo Mariana Elizabeth 37314750
Soto José Matías 32372231
Soto María Luz 36345648
Sottano Federico José 32221340
Soutadet Abner 38180283
Spano Nuñez Lucas Manuel 37274390
Spataro Federico Martín 33437060
Spertino Agustina 36642940



\
Apellido Nombre Documento

Spinacce Daniela Bernarda 31404064
Sportelli Agostina 40985941

Squaglia Acosta Aylen Denise 31646153

Squilaci Lorena Carolina 26576109
Squillati Micaela 38731076

Stangaferro Gabriel I loracio 42438828

Stanglino Gastón Andrés 33117528
Stanic Paulina 39074596

Sticca Erika Lucia 36833000

Stimolo Luis Facundo 32925751

Stimolo Tabares Maria Belén 35967905

Stollavagli Fiamma De La Paz 39325610
Suàrez Elisa Danila 32787243
Suarez Ivana 32786742

Suarez Javier 29714033
Suarez Lucas Emanuel 36357252

Suarez Maria Josefina 34029162

Suarez Matías Germán 33133248
Suarez Rodrigo 33976242

Suárez Ruth Natalia 37287010
Suarez Bazan Florencia Estefania 36125993

Suarez Bonahora Flavia Marilyn 37119672

Suarez Ligambi Gustavo Antonio 35055982

Sueldo Flavia Melina 33455563
Sueldo Valdez Tomas Jeremías 39496268

Sulca Tatiana Judith 32877165

Supertino Zoe 32921246
Susa Candela Alejandra 36588755
Taa Ruben Dario 30968932

Taboada Catalini Maria Virginia 34839877

Taborda Luz 40902068

Taira Natacha 29253782
Talavera Sofia Nieves 35870818
Tamapres Eluney 37732561
Tantalean Tamara 40521267
Tapia Maria Victoria 31558204
Tapia Lagar Florencia Ruth 37190993
Tapperò Yamila Soledad 39424008
Tassi Marianela Yanet 31000408
Teghillo Genoff Florencia 37315444

T elleldin Michelle Betsabe 31626041
Tello Alberto Nicolas 37820944
Tello Antonela Rocio 33083361
Tello Catalina Nahir 36125988
Tello Pamela Ariadna 29473487
Tello Veronica Soledad 40246206
Tercero Fatima Daniela 32291919

. Teren Nicole Elizabeth 38457060



Apellido Nombre Documento
Ternavasio Gianfranco Leonel 36589200
Terragni Paola Yanina 29757977
Tesan Javier Santiago 35638251
Tesorero Florencia Soledad 39120086
Tessarolo Paula 37320249
Tinari Ludmila 40682036
Tisera Micaela Eliana 41485728
Tissera Mariela 27956341
Titko Yamil 34468789
Tocalini Kevin 37875106
Todeschini María Laura 39622588
Tolaba Claudia Estefanía 37730992
Toledo Julieta Anabel 36430642
Tolosa Magali 36131028
Toloza Lorena 28854589
T oloza María Lucila 31958189
Toma Sánchez Fernanda Daniela 36127764
Tominovich Carlos José 26963028
Toplikar Emilse 30968545
Toranzo Huilen Alejandra 38558948
Torasso María J ulieta 39933732
Torcello Bruno Andrés 27551200
Tordoya Silvina Inés 25377518
Torillo María Antonella 32623341
Torre Martín Nahuel 41762817
Torre Micaela Soledad 37525076
Torres Brenda 36431470
Torres Dayana 36432243
Torres Lucía 37822316
Torres Manuel Augusto 32540090
Torres Mariela Luciana 29849529
Torres Llanos Claribel 36255428
Torres Maza Anahi Melisa 40835785
Torres Scorsetti Noelia Mariel 33233029
Torresan Nicolás 31450055
Torrez Mansilla Gissela Katiana 33887829
Torti Patricio Ivan 39325081
Toscano Florencia 35575289
Tosetti (h) Miguel Angel 37698325
Tossen Cepeda Paola Gisel 35471381
Tosso Esteban Maximiliano 30469167
Tost Patricia 26023169
Trabolsi Rafael 32648507
Trejo Noelia Soledad 29609161
Trejo Juárez Ada Trinidad Del Carmen 26570934
Trento Agustina 38181286
Tribenti Agustina 38295292
Tripodi Ivana Paola 30845783





Apellido Nombre Documento
Vasquez Risso Francisco 31838102
Vaudagna Ayelen Daiana 37629492
Vaudagna V alentina 37872471
Vayra Lucas 27657719
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Virginia 32875399
Vázquez Mardnez Sabrina 39935563
Vázquez Roque Maria Candelaria 29714996
Vega Hugo Martin 31189106
Vega Mario Indalecio 39016739
Vega Casas Eliana Maribel 31128526
Vega Miller Agustín 40684708
Vega Reyes Cristian 38785346
Vega Russo Agustina Consuelo 35966751
Velardez Ernst Pamela Sabrina 30531492
Velazco Guido Iván 39719336
Velazco Martha Lourdes 38627758
Velez Juan Manuel 29292724
Veliz Sofía 34789481
Veliz Bonader Fernando Nahuel 39541792
Venchiarutti María Pía 37159707
Venegas Hernández V erónica J  ohana 94596996
Venier Santiago 39070144
Venturini Seguí Mercedes 40183168
Vera Ana Belén 35525589
Vercellone Natalia Belén 39073785
V ereda Leandro 35036585
Vergo ttini Marcela Teresita 25709158
Veron Chayep Marylin Angel 33623791
Verzini Leandro J avier 34877088
Verzino Gabriela 35577068
Viada Gabriela Alejandra 28083535
Viale Linares Francisco 30471578
Viarengo Santino 33954858
Vich Carolina 38182783
Vidarte Pablo Joel Alejandro 40447549
Videla Felipe 39499314
Videla María Virginia Guadalupe 34429013
Viera Natalia Julia 41521159
Vieyra Federico Ceferino 35655186
Vieytes Cebrian Matías Andrés 39823782
Vigliocco Ayelen 35471854
Viglione Mauricio Agustín 38109899
Vignolo Valentín 31978000
Vilca Gabriela Beatriz Del Rosario 32876970
Vilchez Guillermo J oaquin 40247091
Vilchez Martín Ignacio 34100379
Villa Rodríguez Ramiro Lihuel 37999172



Apellido Nombre Documento
Villafane Julieta Anahi 42259134
Villafanez Pedro Diego 29714789
Villagra Maria Ines 31355516
Villagran Fabiana 21397123
Villalba Florencia Agustina 37096025
Villalba Natalia Ruth 32934181
Villalba Rocío Del Luján 40814858
Villalon Marylen Del Valle 20078979
Villalon Yohana Marina 31054201
Villaluce Magali Cecilia 34602944
Villan Javier Santiago 34441628
Villarreal Bárbara Anahí 39472193
Villarreal Camila 39177079
Villarreal Cecilia Andrea 30499321
Villarreal Jorgelina Belén 38105210
Villarreal Wanda Jazmín 42979710
Villarreal Romero Ivana Elizabeth 27247432
Villegas Guillermo Daniel 30471367
Villegas Sergio Fernando 34442040
Villias Ernesto Enrique 29475482
Vinciguerra Rocío 34526077
Vinuales Cecilia Inés 21756878
Viola Natalia Karina 27075800
Viscardi Francisco Andrés 31128875
Visconti Agostina 40402171
Visconti Camila Itati 38985270
Visintin Mailén 38785062
Vivas Gloria Elisabet 35293439
Vivas Santiago David 35669758
Vizaguirre Robles Florencia Belén 32879880
Vizoso María Teresa De Jesús 34187925
Vogler Enrique Damian 30808499
Volpini Cecilia Mariel 31041652
V oragini María Laura 29649390
Vottero Agostina 37114888
Vottero Josefina 38752067
Vreys Angelina 34289189
Vuksanovich Tatiana Belén 38450884
Vusurovich Fiamma 39420491
Wagner Tomás Ezequiel 40609715
Wallach Davico Sofia 41482849
Wangler Jose Maria 24778687
Wassiliu Gagnolo Tania 35593864
Weht J orgelina 23063643
Weli Carlos Alberto 30904373
Welter Sofia 33602703
Wettstein Gerardo Héctor 34045536

yWicky Claudia Raquel 20380447



Apellido Nombre Documento
Wierna Virginia Natalia 25218763
Willnecker J oaquín 38281030
Wunderlin Carolina 40109117
Yacyna Constanza 37440546
Yanez Agusdn 38478328
Yarema Melina Belen 39692984
Yedro Micaela Patricia 40598114
Yelicich Luciana Belén 32813078
Zabala Florencia Del Milagro 34162092
Zafra Julio César 30054849
Zalaya Eugenia 39057302
Zalazar Diego Martin 36142846
Zalazar Caeiro Consuelo 38647552
Zalazar Caeiro Facundo 40405150
Zalazar Mazzarelli María Paula 40775426
Zallocco Herrera Ornella 38985095
Zamanillo María Fernanda 39327485
Zambrana Pilar 38647073
Zamora Fernando Jorge 34317041
Zamora Vega María Florencia 28271435
Zamudio Fermin 33602898
Zanco Mariano Javier 31357354
Zapata Diego Hernán 38410841
Zapata Romina Belén 36145065
Zapata Tania Gabriela 35673342
Zaracho Sandra Patricia 33533574
Zarate María Sol 38643947
Zarate Matías Germán 35577420
Zarazaga Mauro 38106813
Zavala Andrea Paola 34131112
Zavala Luana Carolina 40201540
Zavala Marisa De Las Mercedes 36191798
Zavall Bianchi Ana Emilce 36423579
Zaya Lucía 38411924
Zeballos Alexis Yair 36144685
Zeballos Carla Antonella 38785800
Zeballos Johana Belen 34429043
Zechin Orellano Antonella Belen 40249117
Zenobi Juan Ignacio 26422525
Zenobi Lucia 36222302
Zimmerman Paula 36867149
Zoppi Gino 40922486
Zosso Juan Pablo 35259994
Zudaire Luz María 37296681
Zulaica María Victoria 39055700
Zulpo Emilia 39023250


